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1.    Genel Bilgiler 

 
1.1.   Tarihsel Gelişim 
 



 

ACE European Group Limited İstanbul’da açılan ofisiyle ve 14.740.000 TRY’lik ödenmiş 
sermayesiyle 12 Mayıs 2009 tarihinde faaliyetlerine başlamıştır. 
 
ACE Group dünyanın en büyük yangın ve sorumluluk sigorta ve reasürans firmalarından 
biridir. Grubun A- olan S&P derecelendirmesi, 2010 yılında  AA-‘ye yükseltilmiştir. 72 
Milyar $’ı aşkın aktifi ve 2008 yılında 19 Milyar $ brüt prim geliri ile ACE Group;  
sigortacılık deneyimi, üstün tazminat talebi çözümleme yeteneği, 140 dan fazla ülkedeki 
müşterileri ve 50 den fazla ülkede global lisanslı ofisi ile ayrıcalıklı bir kuruluştur. ACE 
Limited, ACE Group’un İsviçre’de kurulmuş ana şirketidir ve New York Borsasına kote 
edilmiştir (NYSE:ACE).    
 
ACE Group’un, diğer yerler yanında, Zürih, Bermuda ve New York’ta ofisleri 
bulunmaktadır ve dünya çapında 15.000 den fazla personel çalıştırmaktadır. 
 
1.2. Şirket Sermayesi İle İlgili Genel Bilgiler 

 
Şirketin 31.12.2010 tarihi itibariyle Müdürler Kurulu ve Denetçileri ile diğer yöneticiler 
aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 
 
Adı Soyadı Unvanı 
Andrew Kendrick Müdürler Kurulu Başkanı  
Ebru Gürtan Üye - Genel Müdür 
Andreas Wania Üye 
David Furby Üye 
Serge Osouf Üye – İç Denetim  
David Furby Üye 
Cemal Öztürk Denetçi 
Atilla Zaimoğlu Denetçi 
  
Yılmaz Anakoç İç Denetim Müdürü 
Ömer Aşkın Risk Yönetimi  
Levent Gülmez İç Kontrol Yöneticisi 

 
Şirketin 31.12.2010 tarihi itibariyle toplam sermayesi 14.740.000 TL olup bunun tamamı 
ödenmiştir. Şirket 2010 yılı içerisinde sermaye artışında bulunmamıştır. 
 
Şubenin yurtdışında kurulu merkez şirketi olan ACE European Group Limited şube 
sermayesinin tamamına sahiptir. Merkez şirketin ana ortağı ise ACE Insurance S.A. dır.  
 
1.3.  Diğer Hususlar 
 
           Şube için sermayedar 14.740.000 TL sermaye olarak tesis etmiş, söz konusu 
tutarın 5.000.000 TL’si 09.05.2008 tarihinde, 9.740.000 TL’si ise 31.12.2009 tarihi 
itibariyle sermaye olarak tescil edilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.    Yönetim Kurulu Başkanının Raporu 
 
31 Aralık 2010 
 
2.1. 2010’daki Performansımız 
 
ACE European Group Limited (“AEGL”), Avrupa’nın lider ticari sigorta ve reasürans 
kuruluşlarından biridir. 2.2 milyar £’u aşan bir prim tabanıyla, AEGL, çok çeşitli müşteri 
gruplarına ihtiyaca göre tasarlanmış mülk ve hasar, kaza ve sağlık sigortaları, yanı sıra 
kişisel ihtiyaçlara göre tasarlanmış ferdi sigortalar sağlar. AEGL, risk çözümlerine yenilikçi 
ve dinamik bir açıdan yaklaşan, Birleşik Krallık, İrlanda ve Kıta Avrupası’nda başarılı bir 
sigorta ağı işleten sağlam sermayeli bir şirkettir.  
 
2010 yılı boyunca devam eden ekonomik baskılara ve oynak pazar koşullarına rağmen, 
AEGL brüt prim üretimini, Londra piyasasında ve Kıta Avrupası’nda azalan işleri, Birleşik 
Krallık’taki perakende portföyündeki yeni ürünlerle ve yeni kazanılan işlerle ve uzman ferdi 
sigortalar branşında büyüyerek telafi etmek suretiyle, 2009’daki seviyelerinde korumuştur.  
 
AEGL, zorlu pazar koşullarına rağmen önemli boyutlarda kârlar elde etme yeteneğini bir 
kez daha kanıtlayarak, 2010 mali yılında 195.1 milyon £ tutarında vergi öncesi kâr 
açıklamıştır. AEGL 2010 yılında %96.9 gibi mükemmel bir bileşik rasyo tutturmuştur; bu, 
AEGL’nin sürekli olarak sigortalama disiplinine ve maliyet kontrolüne odaklanmasının bir 
sonucudur. 2010 yılı sonu itibarıyla hissedar fonlarının tutarı 872.8 milyon £ olmuştur.  
 
2.2. Yıl içindeki kazanımlar 
ACE 25’inci yılını kutladı 
 
ACE Limited, 30 Ağustos 2010’da 25’inci yıldönümünü kutladı. Bu kilometre taşını anma 
etkinliklerimiz çerçevesinde, dünyanın çeşitli yerlerinde çıkan yayınlara ilanlar vererek, 
bizi yıllar boyunca desteklemiş olan dostlarımıza, dağıtım ortaklarımıza ve müşterilerimize 
teşekkür ettik ve ACE üst yönetimi dünyanın çeşitli yerlerinde müşterilerle ve brokerlerle 
tanışma toplantıları gerçekleştirdi. Bir şirket olarak, içinde yaşadığımız ve iş yaptığımız 
toplulukları hayır işlerine katkılar yaparak desteklemek önceliklerimizden biridir. Yıl 
içindeki faaliyetlerimiz arasında ön plana çıkan bir diğer faaliyetimiz, 22 Ekim’deki ACE 
Küresel Hizmet Günü’dür [Global Day of Service]; o gün, dünyanın çeşitli yerlerindeki 
çalışanlarımız, bizi yıllar boyunca desteklemiş olan toplumlara olan şükran duygularını 
ifade etmek için, yerel örgütlerle birlikte gönüllü hizmet projelerinde görev aldılar.  
 
S&P mali sağlamlık derecemiz yükseldi 
10 Aralık 2010’da, Standard & Poor’s (“S&P”), AEGL’de de dahil, ACE grubunun çekirdek 
sigorta kuruluşlarının mali güç derecelerini “A+  
 
(Güçlü)”den “AA- (Çok Güçlü)”ye yükselterek, ACE için “çok güçlü ve istikrarlı faaliyet 
performansı, çok güçlü rekabetçi pozisyon, olumlu yönetim ve kurum stratejisi ve de çok 
güçlü ve iyileştirilmiş sermaye yeterliliği” ifadesini kullandı. AEGL, A.M. Best’ten aldığı 
mali güç “A+ (Üstün)” derecesini korumaya devam etmektedir.  
 
 
 
 
 
 



 

Yönetimdeki değişiklikler 
 
Temmuz 2010’da, Joseph Clabby, ACE Continental Europe’un Başkanı olarak 
atandı. Daha önce ACE A.B.D.’nin bölgesel faaliyetlerini yönetmiş olan Joe, 
AEGL’nin Avrupa’nın 18 ülkesindeki sigortacılık işini daha kârlı olarak büyütmek ve 
geliştirmekten sorumlu. Joe, ACE’in New York’taki Denizaşırı Genel operasyonlarını 
yürütmek üzere Ticari Mülk ve Hasar Sigortası Bölümü Başkanlığına terfi ettirilen 
David Furby’nin yerine getirildi.  
 
Yine temmuzda, daha önce AGM’nin Sigortacılık Baş Yöneticisi olan Matthew Shaw, 
ACE Global Markets (“AGM”) Başkanı olarak atandı. Son iki yıl boyunca AGM’nin 
işinin geliştirilmesine yaptığı önemli katkıların ardından, Matthew’a, segmentin 
kârlılığını sürdürmesini ve pazardaki lider konumunu korumasını sağlamak için ek 
sorumluluklar verildi. Richard Pryce ise, ACE’in Birleşik Krallık ve İrlanda’daki 
perakende operasyonlarının yürütülmesinden ve AGM işinin gözetilmesinden 
sorumlu olarak, ACE Birleşik Krallık’ın Başkanlığı görevini sürdürüyor.  
 
Matthew ve Joe, AEGL’nin yönetim kuruluna sırasıyla ağustos ve eylül 2010’da 
atandılar.  
 
AEGL’nin 2003’ten bu yana icradan sorumlu olmayan yönetim kurulu üyeliği görevini 
yürüten Graham Williams, Ekim 2010’da emekli olarak yönetim kurulu üyeliğinden 
ayrıldı. Graham’ın deneyimi, rehberliği ve yargı becerisi, AEGL’nin Birleşik Krallık’ın 
seçkin sigorta şirketlerinden biri haline gelmesine yardımcı oldu. Ben ve yönetim 
kurulu, yıllar boyunca verdiği destek için Graham’a teşekkür eder, kendisine 
gelecekte esenlik dolu bir hayat dileriz.  
 
Ekim 2010’da, Malcolm Cox ve Philip Stamp, AEGL’nin icradan sorumlu olmayan 
yönetim kurulu üyeleri olarak atandılar. Malcolm, Lloyd’s Piyasası Kurulu, Lloyd’s 
Kuzey Amerika Kurulu ve 1998’de Yönetim Kurulu Başkanlığını yaptığı Lloyd’s 
Nakliyat Dışı Sigortacılar Birliği dahil, bir çok yönetim kurulunda ve komitede 
üstlendiği görevler sırasında Lloyd’s sigorta piyasasında edildiği 40 yılı aşkın 
deneyimi beraberinde getiriyor. Philip en son Aon Re UK Limited’in Yönetim Kurulu 
Başkanlığı ve CEO’luğu görevlerinde bulundu. Bu görevleri sırasında finansal 
hizmetler sektöründe,  
özellikle de risk yönetimi alanında edindiği zengin deneyimi şimdi beraberinde 
getiriyor.  
 
2.3. Piyasa ortamı 
 
Birleşik Krallık ve Avrupa’daki ekonomik büyüme 2010 yılı boyunca zayıf olmuştur, 
işsizlik yüksek seyretmeye devam etmektedir, ve müşteri gelirlerindeki azalmalar, 
daralan sigorta bütçeleri ve tüketici talebi üzerindeki baskılar, sigorta piyasalarını 
olumsuz etkilemiştir. Fiyatların küresel ölçekte oynak olmaya devam ettiği sigorta 
sektöründe rekabet şartları hüküm sürmeye devam etmektedir.  
 
Ayrıca 2010 yılında ciddi boyutlarda doğal afetler meydana gelmiştir; bunlar arasında, 
Haiti, Şili ve Yeni Zelanda’daki yıkıcı depremler, Xynthia Kasırgası, Avrupa ve 
Pakistan’daki seller, İzlanda’daki buzul altı Eyjafjallajökull yanardağının püskürerek, 
kuzey Avrupa’daki havayolu trafiğini birkaç hafta boyunca sekteye uğratması yer 
almaktadır. 2010 yılı ayrıca, Meksika Körfezi’nde meydana gelen ve petrol endüstrisi 
tarihinin en büyük denize petrol yayılması kazası olan Deepwater Horizon felaketi 



 

bakımından da hafızalarda yer eden bir yıl olmuştur. Swiss Re’nin sigma ekibinin 
tahminlerine göre, doğal afetlerin ve insan kaynaklı felaketlerin dünya çapında yol 
açtığı ekonomik kayıplar 2010’da 222 milyar $ (2009: 63 milyar $) olarak 
gerçekleşmiştir; sekiz hadisenin yol açtığı kayıplar 1 milyar $’ı aşmıştır. Bu kayıpların 
küresel sigorta sektörüne olan maliyeti, geçen yıla göre %34’lük bir artışla 36 milyar $ 
olarak gerçekleşmesine rağmen, bu kayıplar sigorta şirketlerinin derecelerinde önemli 
bir etkiye yol açmamıştır.  
 
2011’de de daha şimdiden birçok önemli hadise meydana gelmiştir.  
 
Avustralya’nın kuzey kıyısı boyunca meydana gelen sellerden bazıları, son 20 yılda 
görülen en kötü sellerdir. Aynı şekilde, hiç kimse, Yeni Zelanda’nın Christchurch 
kentinde meydana gelen büyük bir depremin yaraları daha yeni sarılmışken, altı ay 
sonra can ve mal kaybına yol açan başka bir yıkıcı depremin meydana gelebileceğini 
beklemiyordu.  
 
Akdeniz’in güney kıyılarındaki birçok ülkede yerleşik politik güçlere karşı 
başkaldırılara tanık oluyoruz. İstikrarsızlık bulaşıcı görünüyor ve bölgede uzun yıllar 
sürecek bir siyasal ve ekonomik huzursuzluk döneminin habercisi olabilir.  
 
Dünya çapında afetlerin artan sıklığı, ekonomik ve siyasal belirsizlikle birleşerek, 
sigorta sektörü için hem zorlukları, hem de fırsatları beraberinde getirecek. Bunun 
sigortacılık döngüsünde yukarı doğru bir hareketi tetikleyip tetiklemeyeceğini 
göreceğiz.  
 
Geleceğe ilişkin beklentiler 
 
Birtakım toparlanma belirtileri görülmekle beraber, ekonomik ortam AEGL’nin 
faaliyette bulunduğu branşlardan birçoğunu olumsuz etkilemeye devam ediyor. 
Devlet harcamalarındaki önemli kesintiler ve bütün kamu ve özel sektör kuruluşlarının 
maliyetleri düşürme politikalarına devam etmeleri, sigortaya olan talebi muhtemelen 
azaltacak, tüketicileri ve şirketleri satın alma stratejilerini gözden geçirmeye sevk 
edecektir.  
 
Şimdilerde, devam eden oynak piyasa koşullarının sigortacıların kârlılıkları üzerindeki 
etkisini de görmeye başlıyoruz. Her ne kadar sigorta sonuçları, son kaza yılı 
kârlılığının marjinal niteliğini ortaya koyan bir şekilde önceki dönem karşılıklarının 
serbest bırakılan miktarları azaldıkça bozulma belirtileri gösteriyor olsa da, aşırı 
sigorta arzı kapasitesi 2011’de de devam edecek görünüyor. Piyasayı değiştiren 
önemli bir olay meydana gelmediği takdirde, sigorta fiyatları ve şartları üzerindeki 
artan baskıyla, özellikle de hesaplar yeniden pazarlanırken, 2011 yılının da zor 
geçeceğini tahmin ediyoruz.  
 
Zor zamanlarda iş yapmaya devam ediyoruz. İşletmeler her yerde sigorta giderlerini 
gözden geçirirken, AEGL’nin felsefesi, kalite veya güvenceden asla ödün 
vermeksizin, yaratıcı bir yaklaşımla yanıt vermektir. Dünyanın her yanında, yerel bilgi 
ve hizmeti, sigortacılık ve mühendislik mükemmellik merkezleriyle dengeliyoruz; bu 
sayede müşterilerimize her yerde en iyi çözümleri teklif edebiliyoruz.  
 
Sermaye ve bilanço gücümüzü korumak, en yüksek önceliğimiz olmaya devam 
etmektedir. Sigortalama disiplini, iş stratejimizin ön cephesinde olmaya devam 
etmektedir. Muhafazakâr yatırım politikamız, yatırımlarımızdan, düşük seviyelerde 



 

uçuculukla, istikrarlı kazançlar elde etmeyi, böylece bilançonun aktif tarafını korumayı 
amaçlamaktadır.  
 
AEGL, oynak piyasa döngüsü boyunca, kâr marjlarını sürdürmeyi, planlanan bileşik 
rasyolara ulaşmak için portföyü gereken şekilde yeniden dengelemeyi 
amaçlayacaktır. Proaktif bir saklama payı stratejisi izliyoruz ve yeni iş hedeflerini, katı 
risk seçme kriterlerimizden ödün vermeden tutturmayı amaçlıyoruz.  
 
Şirketimiz, daha döngüsel olan Birleşik Krallık, İrlanda ve Kıta Avrupası Mülk & Hasar 
perakende işini ve Londra piyasası toptancı sigorta ve reasürans işini tamamlayan 
Kaza & Sağlık ve uzmanlaşmış ferdi sigorta işleriyle, iyi dengelenmiş bir sigorta 
portföyüne sahiptir. Ürünlerimizin ve coğrafyamızın çeşitliliği, büyüme için en yüksek 
potansiyeli sunan branşlara odaklanmamıza ve daha fazla rekabetin veya daha az 
kârların olduğu bölgelerde yatırımlarımızı azaltmamıza imkân veriyor.  
 
Geniş kapsamlı reasürans programlarımız, bizi gereksiz yere büyük hasarlara maruz 
kalmaktan koruyor; aktüeryal ekibimiz tarafından yapılan  
dikkatli fiyat izlemeleri ve gerçeğe karşı beklenen hasar analizi, kârlılığımızı 
sürdürmek için gerekli görülen sigorta ayarlamalarını hızla yapmamıza imkân 
sağlıyor. Müşterilerimizle ve aracılarımızla olan ilişkilerimizi güçlü bir şekilde 
sürdürmeye devam ediyoruz; esnek, ihtiyaca göre tasarlanmış sigorta sunma 
yeteneğimiz ve risk yönetim çözümlerimiz, iyi konumumuzu sürdürmemizi 
sağlamaktadır.  
 
AEGL, özellikle fiyatın tek başına belirleyici faktör olmadığı branşlarda veya risk 
dilimlerinde kaliteye, yapabilirliğe ve bilanço gücüne yönelmenin yararlarını görmeye 
devam ediyor. Bu tür işler -- birincil ve hasar fazlası kaza dilimleri, D&O, inşaat ve 
çok uluslu küresel programlar gibi -- daha az döngüsel olma eğilimindedir ve bu 
sayede bu branşlarda daha yüksek saklama payları tutabiliyoruz, daha iyi fiyatlar ve 
daha katı şartlar uygulayabiliyoruz.  
 
2.4. Mevzuat 
 
Avrupa Birliği Solvency II Direktifinin 1 Ocak 2013’te yürürlüğe girmesi bekleniyor. 
30’u aşkın ülkede uygulanacak Solvency II Direktifi, sigortacının sermayesini ve risk 
yönetimini düzenleyen tek bir kurallar manzumesi oluşturulmasına yönelik şimdiye 
kadar olan en büyük girişim olup, sigortacılık sektörünün yasal düzenleme 
gereklerinde köklü bir değişimi temsil ediyor.  
 
AEGL, Birleşik Krallık’ın en büyük Mülk & Hasar sigortacılarından biri olarak, İç Model 
rejimini seçti ve Finansal Hizmetler Kurumu (“FSA”) nezdinde ön onay sürecine girdi. 
Solvency II hazırlıkları, Ocak 2010’da kurulan Solvency II Sevk ve İdare Komitesinin 
rehberliği altında iyi bir şekilde sürüyor. AEGL ayrıca, Sayısal Etki Çalışması 5 (“QIS 
5”) testine ve FSA benchmarking alıştırmalarına iştirak ediyor.  
 
Sevk ve İdare Komitesi ayrıca, üçüncü ülke yasal düzenleme rejimlerinin denkliği ve 
Grup gözetiminin etkisi dahil, daha geniş Solvency II konularını da takip ediyor.  
Sonuç 
 
AEGL, mükemmel bilanço gücüyle ve istisnai pazar konumuyla, sigorta, reasürans ve 
risk çözümleri alanlarında bir liderdir. Önemli bir coğrafi çeşitliliğe, geniş bir ürün 
yelpazesine, güçlü bir sigortalama kültürüne ve yüksek yetenekli, iyimser ve motive 



 

olmuş bir kadroya sahiptir. AEGL’nin performansının itici gücü değerlerdir ve 
sigortalama disiplinini sürdürme, katı maliyet kontrolleri ve muhafazakâr bir yatırım 
politikası stratejimizin bir sonucudur.  
 
Müşterilerimizin dünya klasında ürünler, güvence ve hizmet talep etme hakkına sahip 
olduğunun bilincindeyiz; bu talebi, tüm poliçe yaşam döngüsü boyunca, risk ve 
sigorta sektöründeki en iyi insanların desteğiyle ve teknolojileri sürekli güçlendirme 
kararlılığımızla karşılamak için elimizden geleni yapıyoruz.  
 
Hasarlar taleplerini, finans ve aktüeryayı, risk yönetimini, yasallık ve uygunluk 
konularını, insan kaynaklarını, operasyonları ve BT’yi kapsayan üstün bir iş destek 
ağına sahibiz. AEGL, hem ön cephede mücadele veren, hem de arka cephede 
işlevsel destek sağlayan çalışkan ve kendini işine adamış çalışanlarımız olmasaydı, 
kendisine koyduğu yüksek standartları karşılayacak düzeyde bir hizmeti 
sağlayamazdı. Bu vesileyle, Birleşik Krallık ve Avrupa’daki bütün çalışanlarımıza, 
AEGL’nin bu yıl ulaştığı olağanüstü performansına katkılarından dolayı teşekkür 
ederim.  
 
AEGL, müşterilerimiz bir şeyleri gerçekleştirme sorumluluklarını yerine getirebilsinler 
diye müşterilerimizin risklerinin sorumluluğunu üstlenmeye, yani ilerlemeyi sigorta 
etmeye devam ediyor.  
 
A. J. Kendrick 
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO 
15 Mart 2011  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2.5. İş amaçları ve stratejisi 
 
AEGL, ACE Şirketler Grubunun 2010’daki toplam brüt prim üretiminin yaklaşık 
%18’ini gerçekleştirerek, ACE Grubuna önemli bir katkı yapmıştır.  
 
ACE grubu, dünyanın en büyük ticari mülk ve hasar sigortası ve reasüransı 
sağlayıcılarından biridir. 2010’da 83.4 milyar $’lık aktifiyle ve 19.5 milyar $’lık brüt 
prim üretimiyle, ACE grubu sigortalamadaki uzmanlığıyla, üstün hasar değerlendirme 
yeteneğiyle ve 53 ülkede ofislerden ve 170’i aşkın ülkede müşterilerden oluşan 
küresel ağıyla seçkin bir konuma sahiptir.  
 
ACE grubunun sigorta şirketleri, mülk ve hasar riskleri taşıyan çok uluslu şirketler ve 
yerel işletmeler; çalışanlarına veya üyelerine kaza ve sağlık sigortası programları 
sağlamak veya teklif etmek isteyen şirketler ve yardım ve dayanışma grupları; 
reasürans güvencesi isteyen sigorta şirketleri; ve hayat, ferdi kaza, ek sağlık ve 
yüksek değerli konut, otomobil ve şemsiye sigortası satın almak isteyen bireyler gibi, 
çok çeşitli müşteri gruplarına hizmet verir.  
 
ACE grubunun İsviçre’de kurulmuş olan ana şirketi olan ACE Limited, New York 
Menkul Kıymetler Borsasına (NYSE: ACE) kayıtlıdır ve S&P 500 hisse endeksinde 
yer almaktadır. ACE grubu, diğer yerler arasında, Zürih, Bermuda ve New York’ta 
yönetim ofisleri bulundurmaktadır ve dünya çapında 15.000’i aşkın kişiyi istihdam 
etmektedir.  
 
AEGL’nin anahtar stratejisi, şirketin her yanına sinmiş yerleşik bir sigortalama ilkesine 
odaklanır. Bu strateji, sigorta risklerinin değerlendirilmesinde göz önünde 
bulundurulan hem sigorta pazarıyla, hem de ekonomik faktörlerle bir sigortalama kârı 
elde etmek için yönetilir. Sigortalama disiplini bu stratejinin temelidir ve sigortacılar, 
müşterilerin günümüzün zorlu ortamındaki değişen gereksinimlerini yansıtan fiyatı ve 
sigorta şartlarını belirlemek için kendi becerilerini kullanırlar. Şirket, poliçenin 
işlenmesinden, risk yönetimi mühendisliğine ve hasarların değerlendirilmesine dek, 
faaliyetlerinin bütün aşamalarında üst düzeyde hizmet vermeyi ilke edinmiş ve 
operasyonlarının etkinliğini, sigortacı desteğini ve broker ilişkilerini daha iyi kılmak 
için teknolojiye yatırım yapmıştır.  
 
AEGL’nin genel müdürlüğü Londra’dadır, ancak Birleşik Krallık ve Avrupa’daki 
şubeler ağı yoluyla poliçelerini yerel olarak düzenleyebilmektedir. Bu, sigortalamada 
esnekliği, yanı sıra brokerlere ve müşterilere üst düzeyde hizmetler verilmesini 
sağlarken, diğer yandan da yerel yasal düzenlemelere ve vergi gereklerine 
uygunluğu garanti etmektedir. AEGL, çok uluslu piyasanın, işleri ön cepheden 
karşılayabilen ve müşterilerine tamamen entegre uluslararası sigorta programları 
sağlayabilen  
yerleşik bir oyuncusudur. AEGL’nin adanmış ve deneyimli uluslararası  
sigortalama ve hizmet ekipleri, ACE grubunun küresel ofisler ağıyla çalışarak, 
teminatın mutabakata bağlanması, poliçelerin düzenlenmesi, hasarların tespit 
edilmesi ve fonların aktarılması dahil, çok uluslu şirketlerin çoğunlukla benzersiz ve 
karmaşık gereksinimlerine, hepsi de yasal gereklere ve üzerinde anlaşmaya varılmış 
hizmet standartlarına uygun olarak, kesintisiz, ihtiyaca göre belirlenmiş çözümler 
sağlarlar. Şirketlerin kendi sınırlarının ötesine genişlemesi trendi nedeniyle, çok 
uluslu işler, AEGL için birinci öncelikli işler olmaya devam etmektedir.  
 



 

AEGL, sermayesini korumaya ve muhafaza etmeye adanmıştır. Muhafazakâr bir 
yatırım stratejisi izlemeye ve başarılı bir uzun dönemli sigortacı olma konumunu 
sağlama almak için nakit akışı yönetimine ve likiditeye odaklanmaya devam 
etmektedir.  
 
 
2.6. İşin organizasyonu 
 
Genel müdürlüğü Birleşik Krallık’ta bulunan AEGL, Avrupa’daki 19 ülkede bulunan 
şubeleriyle, Avrupa Ekonomik Bölgesinde sınır ötesi izinlere sahiptir ve 42 ABD 
eyaletinde hasar fazlası sigortaları ve eksedan reasüransları temin etme yetkisine 
sahiptir. AEGL ayrıca, dünyanın birçok pazarında sigorta şirketlerinin risklerini sigorta 
edebilmekte ve sigorta şirketlerine “sorumluluğu kabul etmeme” esasıyla reasürans 
poliçeleri temin edebilmektedir. İşler çeşitli dağıtım kanalları yoluyla gelmektedir ve 
şirketin brokerlerle, kurumsal ortaklarla ve direkt pazarlarla güçlü ilişkileri vardır.  
 
2.7. Risk ve kontrol çerçevesi 
 
Yönetim kurulu, şirket faaliyetlerinin belirlenmiş bir iç kontrol, risk yönetimi ve 
politikalara, prosedürlere, iç kontrollere ve yasal gereklere uygunluk sistemleri 
çerçevesi dahilinde yürütülmesini sağlar.  
 
Risk Komitesi 
Yönetim kurulu, risk yönetimi çerçevesinin onaylanması, denetlenmesi ve 
uygulanması sorumluluğunu Risk Komitesine devretmiştir. Şirketin karşı karşıya 
olduğu önemli risk kaynaklarının geniş bir marjla karşılanması için, belirli risklerden, 
finansal kontrollerden ve işlevsel alanlardan sorumlu olan çeşitli komiteler 
kurulmuştur.  
 
Risk Komitesi, risk yönetiminin denetimini sağlayarak, gelişmeleri izleyerek ve risk 
yönetimi ve sermaye değerlendirmesi işinde aktif görev alarak, yönetim kuruluna 
yardımcı olur. Risk Komitesi ayrıca, iş risklerinin ve kontrollerinin kaydedilerek 
izlenmelerini de sağlar.  
 
klRisk yönetimi çerçevesi, her bir branşın ve şirketin bir bütün olarak karşı karşıya 
olduğu anahtar riskleri ve bu risklerin ekonomik ve yasal sermaye üzerindeki etkilerini 
belirler. Bu çerçeve, AEGL’nin iş amaçlarını desteklemek ve sigorta ettirenlerin, yasal 
düzenleme makamlarının ve derecelendirme kuruluşlarının gereklerini karşılamak için 
gerekli sermayenin mevcut olmasını sağlamaya yönelik olarak riski değerlendirmek 
ve sermaye gereksinimlerini yönetmek için ICA ilkelerini kullanır.  
 
İcra Komitesi 
Yönetim kurulunun diğer bir ana komitesi olan İcra Komitesinde, AEGL’nin icradan 
sorumlu bütün yönetim kurulu üyeleri yer alır. İcra Komitesinin ana görevi, iş 
faaliyetlerinin günlük yönetimini, performansı gözetmek ve yönetim kurulunun 
belirlediği ve aldığı operasyonel stratejileri ve kararları uygulamak ve sonuçlarını 
takip etmektir. İcra Komitesi ayrıca, destek biriminin faaliyetlerini, kilit sevk ve idare 
gruplarını ve broker değerlendirmesi, karşılık ayırma ve proje raporlaması dahil, alt 
komiteleri denetlemekten sorumludur.  
 
 
 



 

Denetim Komitesi 
Denetim Komitesi, AEGL yönetim kurulunun diğer bir alt komitesidir ve iç ve dış 
denetim süreçlerinin gözetiminden ve gözden geçirilmesinden sorumludur. Dış 
denetim süreci söz konusu olduğunda, Denetim Komitesi, yasal hesapların 
hazırlanması ve dış raporlama gereklerinin yerine getirilmesi işinin niteliğini ve 
kapsamını belirlemek ve izlemek için ACE grubuyla birlikte çalışır. İç denetim söz 
konusu olduğunda ise, Denetim Komitesinin görevi, grup denetim birimiyle birlikte, iç 
denetim birimi tarafından yerine getirilecek işin niteliğini ve kapsamını belirlemek ve 
izlemektir. Bu görevin amacı, yönetime, icradan sorumlu yönetimin işin basiretli bir 
şekilde yönetilmesi için uygun gördüğü iç kontrol sistemlerinin planlanan şekilde 
yürütüldüğüne dair güvence vermektir. Denetim  
 
Komitesinden, bu süreçlerin zayıf veya genel olarak kötü bir uygulama olarak 
gördüğü herhangi bir yönüne her zaman itiraz etmesi beklenir.  
 
Bütün önemli politika ve prosedürler yönetim kurulunun onayına tabidir ve icradan 
sorumlu yönetim, Risk Komitesi ve iç denetim birimi tarafından sürekli gözden 
geçirilir.  
 
2.8. Uygunluk 
 
Mevzuata, yasal ve etik standartlara uygunluk, AEGL’nin en başta gelen 
önceliklerinden biridir. Uygunluk ekibi ve mali işler departmanı bu konuda önemli bir 
denetim görevi taşır.  
 
 
Bütün çalışanlardan ve yöneticilerden ACE grubunun Davranış Kurallarını yıllık 
olarak tasvip etmeleri istenir. ACE Limited’in önemli bir yan kuruluşu ve ABD 
borsasına kayıtlı bir şirket olarak, ABD GAAP mali raporlarının oluşturulduğu kontrol 
ortamı, ABD Sarbanes-Oxley yasasının gereklerine tabidir. Şirketimiz, ACE Limited’in 
bu yasanın gereklerini yerine getirmesini sağlamak için dokümanlar ve kontroller 
oluşturmuştur. 
 
AEGL, tabi olduğu yasal düzenleme makamı olan FSA ile birlikte çalışmaya devam 
etmektedir. Şirketimiz, yasal düzenleme ve uygunluk taahhütlerini yönetmek için 
yüksek becerili ve yetkin bir işgücü istihdam eder ve en iyi uygulama standardına 
göre faaliyette bulunmayı amaçlar. AEGL, faaliyette bulunduğu her ülkede yasal 
düzenleme makamlarıyla iyi ilişkiler içindedir ve meseleleri ele almak ve çözmek için 
açık diyalog ve iletişim yürütür.  
 
2.9. Çalışanlar 
 
ACE, çalışanları için güvenli, sağlıklı ve etik bir ortam sağlamayı ilke edinmiştir. Bütün 
çalışanlara, acente personeline ve yüklenicilere karşı eşitliği gözeten, saygıda kusur 
etmeyen, haysiyeti incitici olmayan bir tarzda davranıldığı bir işyeri yaratmayı 
amaçlar. ACE, herkesin hiçbir ayrıma tabi tutulmadığı bir iş arama, bulma ve 
sürdürme haklarını ve fırsatlarını tam olarak destekler. ACE fırsat eşitliğini gözeten 
bir işverendir. ACE’in üç önemli misyon beyanından biri, “ödüllendirici ve etik bir 
ortam yaratmak suretiyle yüksek bir çalışan değeri” yaratmaktır. ACE, bu misyonu 
gerçekleştirmek için, fırsat eşitliğini sağlamak ve işyerinde ayrımcılığı ortadan 
kaldırmak için her türlü makul önlemi alır. ACE grubu, yaş, sakatlık, ırk, din ve 



 

cinsiyet ayrımcılığı dahil, ancak bununla sınırlı olmamak üzere, insanlar arasındaki 
çeşitlilikle ve fırsat eşitliğiyle ilgili birçok politika uygulayagelir.  
 
Engellilerin iş başvuruları, başvuranların yetenek ve kabiliyetleri göz önünde 
bulundurularak, mutlaka tam olarak değerlendirilir. Çalışanlardan birinin sakatlanması 
durumunda, o çalışanın işte kalmasını sağlamak ve uygun eğitimi o çalışana vermek 
için her türlü çaba sarf edilir. ACE grubunun politikası, özürlülerin eğitiminin, kariyer 
gelişiminin ve terfiinin, mümkün olduğu ölçüde, diğer çalışanlarla aynı olmasını 
sağlamaktır.  
 
Çalışanlarla iletişim ağırlıklı olarak kurumsal intranet ve CEO ve yerel yönetim 
tarafından düzenli olarak tertiplenen brifing ve sunumlar yoluyla gerçekleştirilir.  
 
 
 
2.10. ACE ve Çevre 
 
 
ACE grubu, iş yaptığı bütün bölgelerde iklim değişikliğinin etkileriyle yakından ilgilidir 
ve olumlu, kalıcı bir fark yaratmak için hem şirket içinde, hem de dışında gerekli 
aksiyonları alır.  
 
İklim değişikliği, küresel mülk ve hasar sigortası sektörü için önemli ve ciddi bir 
konudur, çünkü iklim değişikliğinin yarattığı risklerin birçoğuna karşı güvence 
sağlamak bu sektörün işidir. İklim değişikliği yüzünden kasırgalar, fırtınalar, seller, 
kuraklıklar gibi doğal afetlerin hem sıklığı hem de şiddeti artıyor olabilir.  
 
ACE’in sigorta ve reasürans işlerindeki risk yönetimi modellemesi ve sigortalama 
uygulamaları, iklim değişikliğine atfedilen artan risk tehditlerine göre uyarlanmaya 
devam etmektedir. ACE, şirketlerin yeni, yenilenebilir enerji kaynakları 
geliştirebilmelerini ve sürdürülebilir iş geliştirme faaliyetlerinde bulunabilmeleri için 
çok çeşitli riskleri karşılayan sigorta ürünleri ve hizmetleri sunar.  
 
ACE, dünya çapındaki faaliyetlerini genişletmeye devam ederken bile, karbon ayak 
izini küçültmeye ve çevreye olan etkisini kontrol altına almaya adanmıştır. ACE’in 
işyerlerindeki karbon azaltma girişimleri hem doğrudan hem de dolaylı emisyon 
kaynaklarını hedef alır. ACE, çevresel ayak izini küçültmeye yönelik önemli adımlar 
atmıştır ve Newsweek’in Amerika’nın en büyük 500 halka açık şirketi arasındaki 2010 
Yeşil Şirket Sıralamasındaki yerini, bankacılık ve sigortacılık sektöründe 6’ncı (2009: 
9’uncu) ve toplamda 64’üncü (2009: 103’üncü) sıraya yükselerek iyileştirmiştir. 
Şirketler, çevreye olan etkileri, yeşil politikaları ve itibarları için aldıkları puanların 
ağırlıklı ortalamasına göre sıralanmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
3. Yönetim ve Kurumsal Yönetim Uygulamalarına İlişkin Bilgiler 

 
3 .1. Şirket Hakkında Genel Bilgiler 
 
Şirketin 31.12.2009 tarihi itibariyle Müdürler Kurulu Başkanı ve Üyeleri ile Genel Müdür ve 
yardımcıları ile iç denetim sistemi kapsamında birimlerin yöneticilerinin ad ve saoyadları, 
görev süreleri sorumlu oldukları alanlar, öğrenim durumları ve mesleki deneyimleri 
aşağıdaki tablolarda yer almaktadır: 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
3.2. İnsan Kaynakları Uygulamalarına ilişkin Genel Bilgiler 
 
3.2.1.İnsan Kaynakları Değerlerimiz; 
 
-Şirketimizin kurumsal kültürünü geliştirmek üzere kaliteli insan gücü alımını sağlamak 
-Çalışanlar arasında dayanışma ve güçlü arkadaşlık tesisi ile başarıya odaklanmalarını 
sağlamak 
-Organizasyonel bütünlüğü sağlamak 
-Değişime açık ve başarıya odaklanmış insanların kariyerlerini değerlendirmek 
-Çalışanlarımızın teknolojik gelişmelere adaptasyonunu sağlamak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adı ve Soyadı Görevi           Mezuniyeti 
   (Lisans / Lisansüstü) 

        Göreve 
    Başlama Tarihi 

Sigortacılık ve/veya  
İşletmecilik Tecrübesi 

(Yıl) 
Andrew Kendrick YK Baĸk. Lisans 14.03.2008 32 Yēl (7 Yēl CEO) 
David Furby YKÜ Lisans 14.03.2008 29 Yēl 

Serge Osouf YKÜ  
(Murahhas Üye) Lisans 14.03.2008 43 Yēl 

Andreas Wania YKÜ  Lisans 14.03.2008 16 Yēl 
Ebru Gürtan YKÜ / Genel Müdür Lisans 22.09.2008 11 Yēl 



 

4. Finansal Bilgiler ve Risk Yönetimine İlişkin Değerlendirme 
 
4.1. İç denetim Faaliyerleri Hakkında Bilgiler 
 
Hazine Müsteşarlığı tarafından hazırlanan ve 21 Haziran 2008 tarih ve 26913 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 
İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik” uyarınca şirketimiz  bu faaliyetleri “Risk Yönetimi ve İç 
Kontrol” ü  Genel Müdür’e bağlı olarak,”İç Denetim”i  ise İç Denetimden sorumlu yönetim 
kurulu üyesi Serge Osuef’e bağlı olarak  sürdürmek üzere iki guruba ayırmıştır. 
 
Şirketimizin  iç denetim faaliyetleri, 29 Ocak 2010 tarihinde yönetim kurulunca 
onaylanarak yürürlüğe giren İç Denetim Yönetmeliği kapsamında , İç Denetim Müdürlüğü 
tarafından yürütülmektedir. Risk yönetimi ve iç kontrol faaliyetleri ise yine 29.Ocak 2010 
tarihinde  yönetim kurulunca onaylanarak yürürlüğe giren İç Kontrol Yönetmeliği ve Risk 
Yönetim Yönetmeliği kapsamlarında iç kontrol ve risk yönetimi uzmanları tarafından 
yürütülmektedir. İç Denetim faaliyetleri,şirket birimlerinin faaliyetlerinin ilgili yasal mevzuat 
hükümleri ve ACE Internal Audit Department’in “Audit Charter”i  doğrultusunda, yıllık 
denetim planında belirtilmiş olan faaliyet konuları çerçevesinde yürütülmektedir. 

 
4.2. Şirketimizin Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler 

Şirketimizin Risk Yönetimi uygulamaları,Finansal Riskler,Operasyonel Riskler ve 

Sigortacılık Riskleri olmak üzere 3 ana grupta değerlendirilmektedir. 

 

Finansal Riskler: 

Sigortacılıktan kaynaklanan yükümlülüklerin karşılanabilmesi  için portföy gelirlerinin  
sağlıklı değerlendirilmesi ve bu yükümlülükler için gerekli nakit akışının düzenli olarak 
sağlanması önem arzetmektedir. 
            
Operasyonel Riskler: 
 
Yetersiz ve problemli iş süreçlerinden veya personel ve bilgi işlem alt yapısı ve 
donanımından kaynaklanan,veya kontrol dışı etkenlerden doğrudan ortaya çıkan zararları 
ifade eden bu riskler,risk yönetimimizce değerlendirilerek,öncelikle belirlenir,ölçümlenir ve 
izlenir.Bu risklerin takibi aynı zamanda iç kontrol departmanı tarafından da yapılır ve 
indirgenmesi faaliyeti sürdürülür. 
 
Sigortacılık Riskleri: 
 
Sigortacılık faaliyetinde esas olanın  teknik kar olması nedeniyle riski analiz ederek 
yüklenmek veya değerlendirmek gerekmektedir,bu nedenle riskin gerçekleşmesi halinde 
ortaya çıkacak kayıp şirketin finansal yapısı nı da etkileyecektir.Şirketimiz,Ace European 
Global Ltd. nin  global platformda sahip olduğu engin tecrübesi dolayısiyle oluşturmuş 
olduğu underwriting kriterleri çerçevesinde  risk izleme ve değerlendirme yapmaktadır. 
 
 
 
 
4.3. Bağımsız Denetim Raporu 
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tablosunu, özserma�\�H���G�H�÷�L�ú�L�P���W�D�E�O�R�V�X�Q�X���Y�H���Q�D�N�L�W���D�N�Õ�ú���W�D�E�O�R�V�X�Q�X�����|�Q�H�P�O�L���P�X�K�D�V�H�E�H���S�R�O�L�W�L�N�D�O�D�U�Õ�Q�Õ�Q��
�|�]�H�W�L�Q�L���Y�H���G�L�S�Q�R�W�O�D�U�Õ���G�H�Q�H�W�O�H�P�L�ú���E�X�O�X�Q�X�\�R�U�X�]�� 
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2. �ù�X�E�H���\�|�Q�H�W�L�P�L���I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U�Õ�Q���V�L�J�R�U�W�D�F�Õ�O�Õ�N���P�H�Y�]�X�D�W�Õ���J�H�U�H�÷�L���\�•�Uürlükte bulunan muhasebe ilke ve 

�V�W�D�Q�G�D�U�W�O�D�U�Õ�Q�D���J�|�U�H���K�D�]�Õ�U�O�D�Q�P�D�V�Õ���Y�H���G�•�U�•�V�W���E�L�U���ú�H�N�L�O�G�H���V�X�Q�X�P�X�Q�G�D�Q���V�R�U�X�P�O�X�G�X�U�����%�X���V�R�U�X�P�O�X�O�X�N����
�I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U�Õ�Q���K�D�W�D���Y�H���Y�H�\�D���K�L�O�H���Y�H���X�V�X�O�V�•�]�O�•�N�W�H�Q���N�D�\�Q�D�N�O�D�Q�D�Q���|�Q�H�P�O�L���\�D�Q�O�Õ�ú�O�Õ�N�O�D�U���L�o�H�U�P�H�\�H�F�H�N��
�E�L�o�L�P�G�H���K�D�]�Õ�U�O�D�Q�D�U�D�N�����J�H�U�o�H�÷�L���G�•�U�•�V�W���E�L�U���ú�H�N�L�O�G�H���\�D�Q�V�Õ�W�P�D�V�Õ�Q�Õ���V�D�÷�O�D�P�D�N���D�P�D�F�Õ�\�O�D���J�H�U�H�N�O�L���L�o��
�V�L�V�W�H�P�O�H�U�L�Q���W�D�V�D�U�O�D�Q�P�D�V�Õ�Q�Õ�����X�\�J�X�O�D�Q�P�D�V�Õ�Q�Õ���Y�H���G�H�Y�D�P���H�W�W�L�U�L�O�P�H�V�L�Q�L�����N�R�ú�X�O�O�D�U�Õ�Q���J�H�U�H�N�W�L�U�G�L�÷�L���P�X�K�D�V�H�E�H��
�W�D�K�P�L�Q�O�H�U�L�Q�L�Q���\�D�S�Õ�O�P�D�V�Õ�Q�Õ���Y�H���X�\�J�X�Q���P�X�K�D�V�H�E�H���S�R�O�L�W�L�N�D�O�D�U�Õ�Q�Õ�Q���V�H�o�L�O�P�H�V�L�Q�L���Y�H���X�\�J�X�O�D�Q�P�D�V�Õ�Q�Õ��
içermektedir. 
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3. �6�R�U�X�P�O�X�O�X�÷�X�P�X�]�����\�D�S�W�Õ�÷�Õ�P�Õ�]���E�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P�H���G�D�\�D�Q�D�U�D�N���E�X���I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U���K�D�N�N�Õ�Q�G�D���J�|�U�•�ú��

�E�L�O�G�L�U�P�H�N�W�L�U�����%�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P�L�P�L�]�����V�L�J�R�U�W�D�F�Õ�O�Õ�N���P�H�Y�]�X�D�W�Õ���J�H�U�H�÷�L���\�•�U�•�U�O�•�N�W�H���E�X�O�X�Q�D�Q���E�D�÷�Õ�P�V�Õ�]��
�G�H�Q�H�W�L�P���L�O�N�H�O�H�U�L�Q�H���L�O�L�ú�N�L�Q���G�•�]�H�Q�O�H�P�H�O�H�U�H���X�\�J�X�Q���R�O�D�U�D�N���J�H�U�o�H�N�O�H�ú�W�L�U�L�O�P�L�ú�W�L�U�����%�X���G�•�]�H�Q�O�H�P�H�O�H�U�����H�W�L�N��
�L�O�N�H�O�H�U�H���X�\�X�O�P�D�V�Õ�Q�Õ���Y�H���E�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P�L�Q�����I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U�Õ�Q���J�H�U�o�H�÷�L���G�R�÷�U�X���Y�H���G�•�U�•�V�W���E�L�U���E�L�o�L�P�G�H��
�\�D�Q�V�Õ�W�Õ�S���\�D�Q�V�Õ�W�P�D�G�Õ�÷�Õ���N�R�Q�X�V�X�Q�G�D���P�D�N�X�O���E�L�U���J�•�Y�H�Q�F�H�\�L���V�D�÷�O�D�P�D�N���•�]�H�U�H���S�O�D�Q�O�D�Q�D�U�D�N���\�•�Uütülmesini 
gerektirmektedir.  
 
�%�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P�L�P�L�]�����I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U�G�D�N�L���W�X�W�D�U�O�D�U���Y�H���G�L�S�Q�R�W�O�D�U���L�O�H���L�O�J�L�O�L���E�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P���N�D�Q�Õ�W�Õ��
�W�R�S�O�D�P�D�N���D�P�D�F�Õ�\�O�D�����E�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P���W�H�N�Q�L�N�O�H�U�L�Q�L�Q���N�X�O�O�D�Q�Õ�O�P�D�V�Õ�Q�Õ���L�o�H�U�P�H�N�W�H�G�L�U�����%�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P��
tekniklerinin seçimi, finansa �O���W�D�E�O�R�O�D�U�Õ�Q���K�D�W�D���Y�H���Y�H�\�D���K�L�O�H�G�H�Q���Y�H���X�V�X�O�V�•�]�O�•�N�W�H�Q���N�D�\�Q�D�N�O�D�Q�Õ�S��
�N�D�\�Q�D�N�O�D�Q�P�D�G�Õ�÷�Õ���K�X�V�X�V�X���G�D���G�D�K�L�O���R�O�P�D�N���•�]�H�U�H���|�Q�H�P�O�L���\�D�Q�O�Õ�ú�O�Õ�N���L�o�H�U�L�S���L�o�H�U�P�H�G�L�÷�L�Q�H���G�D�L�U���U�L�V�N��
�G�H�÷�H�U�O�H�Q�G�L�U�P�H�V�L�Q�L���G�H���N�D�S�V�D�\�D�F�D�N���ú�H�N�L�O�G�H�����P�H�V�O�H�N�L���N�D�Q�D�D�W�L�P�L�]�H���J�|�U�H���\�D�S�Õ�O�P�Õ�ú�W�Õ�U�����%�X���U�L�V�N��
�G�H�÷�H�U�O�H�Q�G�L�U�P�H�V�L�Q�G�H�����ù�X�E�H�¶�Q�L�Q���L�o���V�L�V�W�H�P�O�H�U�L���J�|�]���|�Q�•�Q�G�H���E�X�O�X�Q�G�X�U�X�O�P�X�ú�W�X�U�����$�Q�F�D�N�����D�P�D�F�Õ�P�Õ�]���L�o��
�V�L�V�W�H�P�O�H�U�L�Q���H�W�N�L�Q�O�L�÷�L���K�D�N�N�Õ�Q�G�D���J�|�U�•�ú���Y�H�U�P�H�N���G�H�÷�L�O�����E�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P���W�H�N�Q�L�N�O�H�U�L�Q�L���N�R�ú�X�O�O�D�U�D���X�\�J�X�Q��
�R�O�D�U�D�N���W�D�V�D�U�O�D�P�D�N���D�P�D�F�Õ�\�O�D�����ù�X�E�H���\�|�Q�H�W�L�P�L���W�D�U�D�I�Õ�Q�G�D�Q���K�D�]�Õ�U�O�D�Q�D�Q���I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U���Lle iç sistemler 
�D�U�D�V�Õ�Q�G�D�N�L���L�O�L�ú�N�L�\�L���R�U�W�D�\�D���N�R�\�P�D�N�W�Õ�U�����%�D�÷�Õ�P�V�Õ�]���G�H�Q�H�W�L�P�L�P�L�]�����D�\�U�Õ�F�D���ù�X�E�H���\�|�Q�H�W�L�P�L���W�D�U�D�I�Õ�Q�G�D�Q��
�E�H�Q�L�P�V�H�Q�H�Q���P�X�K�D�V�H�E�H���S�R�O�L�W�L�N�D�O�D�U�Õ���L�O�H���\�D�S�Õ�O�D�Q���|�Q�H�P�O�L���P�X�K�D�V�H�E�H���W�D�K�P�L�Q�O�H�U�L�Q�L�Q���Y�H���I�L�Q�D�Q�V�D�O���W�D�E�O�R�O�D�U�Õ�Q��
�E�L�U���E�•�W�•�Q���R�O�D�U�D�N���V�X�Q�X�P�X�Q�X�Q���X�\�J�X�Q�O�X�÷�X�Q�X�Q���G�H�÷�H�U�O�H�Q�G�Lrilmesini içermektedir.  
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Türkiye -���ø�V�W�D�Q�E�X�O���ù�X�E�H�V�L�¶�Q�L�Q���������$�U�D�O�Õ�N�������������W�D�U�L�K�L���L�W�L�E�D�U�L�\�O�H���I�L�Q�D�Q�V�D�O���G�X�U�X�P�X�Q�X�����D�\�Q�Õ���W�D�U�L�K�W�H���V�R�Q�D��
�H�U�H�Q���\�Õ�O�D���D�L�W���I�L�Q�D�Q�V�D�O���S�H�U�I�R�U�P�D�Q�V�Õ�Q�Õ���Y�H���Q�D�N�L�W���D�N�Õ�ú�O�D�U�Õ�Q�Õ�����V�L�J�R�U�W�D�F�Õ�O�Õ�N���P�H�Y�]�X�D�W�Õ���J�H�U�H�÷�L���\�•�U�•�U�O�•�N�W�H��
bulunan muhasebe ilke ve sta�Q�G�D�U�W�O�D�U�Õ�����E�N�]���������Q�R�¶�O�X���G�L�S�Q�R�W�����o�H�U�o�H�Y�H�V�L�Q�G�H���G�R�÷�U�X���Y�H���G�•�U�•�V�W���E�L�U��
�E�L�o�L�P�G�H���\�D�Q�V�Õ�W�P�D�N�W�D�G�Õ�U�� 
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�U�L�V�N���J�U�X�E�X�Q�G�D���\�H�U���D�O�D�Q���$�F�H���*�U�X�E�X���ú�L�U�N�H�W�O�H�U�L�\�O�H���\�D�S�Õ�O�P�Õ�ú�W�Õ�U�����%�X���o�H�U�o�H�Y�H�G�H�����������Q�R�¶�O�X���G�L�S�Q�R�W�W�D���G�D��
�D�o�Õ�N�O�D�Q�G�Õ�÷�Õ���•�]�H�U�H�����V�|�]���N�R�Q�X�V�X���G�|�Q�H�P�G�H���$�F�H���*�U�X�E�X���ú�L�U�N�H�W�O�H�U�L�Q�H��16,888,863���7�/���W�X�W�D�U�Õ�Q�G�D���U�H�D�V�•�U�D�Q�V��
�S�U�L�P�L���G�H�Y�U�H�G�L�O�P�L�ú���R�O�X�S�����������$�U�D�O�Õ�N�������������W�D�U�L�K�L���L�W�L�E�D�U�L�\�O�H�����ù�X�E�H�¶�Q�L�Q���$�F�H���*�U�X�E�X���ú�L�U�N�H�W�O�H�U�L�Q�H���W�R�S�O�D�P����
14,9���������������7�/���W�X�W�D�U�Õ�Q�G�D���U�H�D�V�•�U�D�Q�V���E�R�U�F�X���E�X�O�X�Q�P�D�N�W�D�G�Õ�U�� 
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�E�X�Q�O�D�U�D���L�O�L�ú�N�L�Q���D�o�Õ�N�O�D�P�D���Y�H���G�L�S�Q�R�W�O�D�U�Õ�Q���V�L�J�R�U�W�D�F�Õ�O�Õ�N���P�H�Y�]�X�D�W�Õ���J�H�U�H�÷�L���\�•�U�•�U�O�•�N�W�H���E�X�O�Xnan muhasebe ilke 
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ederiz. 
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ACE EUROPEAN GROUP LIMITED  
MERKEZİ İNGİLTERE TÜRKİYE - İSTANBUL ŞUBESİ 
 
31 ARALIK 2010 VE 2009 TARİHLERİ İTİBARİYLE 
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VARLIKLAR Bağımsız Bağımsız 
 Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
 Dipnot 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
I- Cari Varlıklar 
A- Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar 2.12 ve 14 27,749,502 14,045,847 
 1- Kasa  - - 
 2- Alēnan ¢ekler  - - 
 3- Bankalar  2.12 ve 14 27,749,502 14,045,847 
 4- Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-)  - - 
 5- Diĵer Nakit ve Nakit Benzeri Varlēklar  - - 
B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara ait- 
    Finansal Yatırımlar  - - 
 1- Satēlmaya Hazēr Finansal Varlēklar  - - 
 2- Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlēklar  - - 
 3- Alēm Satēm Ama­lē Finansal Varlēklar  - - 
 4- Krediler  - - 
 5- Krediler Karĸēlēĵē (-)  - - 
 6- Riski Hayat Poli­esi Sahiplerine ait Finansal Yatērēmlar  - - 
 7- ķirket Hissesi  - - 
 8- Finansal Varlēklar Deĵer D¿ĸ¿kl¿ĵ¿ Karĸēlēĵē (-)  - - 
C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar 12.1 4,252,818 1,505,680 
 1- Sigortacēlēk Faaliyetlerinden Alacaklar 12.1 1,524,582 1,381,990 
 2- Sigortacēlēk Faaliyetlerinden Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
 3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar 12.1 2,728,236 123,690 
 4- Reas¿rans Faaliyetlerinden Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
 5- Sigorta ve Reas¿rans ķirketleri Nezdindeki Depolar  - - 
 6- Sigortalēlara Krediler (Ķkrazlar)  - - 
 7- Sigortalēlara Krediler (Ķkrazlar) Karĸēlēĵē (-)  - - 
 8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 
 9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ķ¿pheli Alacaklar  - - 
 10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan    
     ķ¿pheli Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
D- İlişkili Taraflardan Alacaklar  - - 
 1- Ortaklardan Alacaklar  - - 
 2- Ķĸtiraklerden Alacaklar  - - 
 3- Baĵlē Ortaklēklardan Alacaklar  - - 
 4- M¿ĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿slerden Alacaklar  - - 
 5- Personelden Alacaklar  - - 
 6- Diĵer Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar  - - 
 7- Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)  - - 
 8- Ķliĸkili Taraflardan ķ¿pheli Alacaklar  - - 
 9- Ķliĸkili Taraflardan ķ¿pheli Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
E- Diğer Alacaklar  - - 
 1- Finansal Kiralama Alacaklarē  - - 
 2- Kazanēlmamēĸ Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)  - - 
 3- Verilen Depozito ve Teminatlar  - - 
 4- Diĵer ¢eĸitli Alacaklar  - - 
 5- Diĵer ¢eĸitli Alacaklar Reeskontu (-)  - - 
 6- ķ¿pheli Diĵer Alacaklar  - - 
 7- ķ¿pheli Diĵer Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
F- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları  614,275 222,198 
 1- Gelecek Aylara Ait Giderler 17.15 - 17.19 597,608 189,257 
 2- Tahakkuk Etmiĸ Faiz ve Kira Gelirleri  - - 
 3- Gelir Tahakkuklarē  - - 
 4- Gelecek Aylara Ait Diĵer Giderler ve Gelir Tahakkuklarē  16,667 32,941 
G- Diğer Cari Varlıklar  89,967 296,218 
 1- Gelecek Aylar Ķhtiyacē Stoklar  - - 
 2- Peĸin ¥denen Vergiler ve Fonlar 35 89,620 296,218 
 3- Ertelenmiĸ Vergi Varlēklarē  - - 
 4- Ķĸ Avanslarē  347 - 
 5- Personele Verilen Avanslar  - - 
 6- Sayēm ve Tesell¿m Noksanlarē  - - 
 7- Diĵer ¢eĸitli Cari Varlēklar  - - 
 8- Diĵer Cari Varlēklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
I- Cari Varlıklar Toplamı  32,706,562 16,069,943 
 

Takip eden dipnotlar finansal tablolarēn tamamlayēcē par­asēnē oluĸtururlar. 
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VARLIKLAR Bağımsız Bağımsız 
 Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
 Dipnot 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 

II- Cari Olmayan Varlıklar 
A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar  - - 
 1- Sigortacēlēk Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 
 2- Sigortacēlēk Faaliyetlerinden Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
 3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 
 4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karĸēlēĵē  - - 
 5- Sigorta ve Reas¿rans ķirketleri Nezdindeki Depolar  - - 
 6- Sigortalēlara Krediler (Ķkrazlar  - - 
 7- Sigortalēlara Krediler (Ķkrazlar) Karĸēlēĵē (-)  - - 
 8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar  - - 
 9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ķ¿pheli Alacaklar  - - 
 10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan ķ¿pheli Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
B- İlişkili Taraflardan Alacaklar  - - 
 1- Ortaklardan Alacaklar  - - 
 2- Ķĸtiraklerden Alacaklar  - - 
 3- Baĵlē Ortaklēklardan Alacaklar  - - 
 4- Müĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿slerden Alacaklar  - - 
 5- Personelden Alacaklar  - - 
 6- Diĵer Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar  - - 
 7- Ķliĸkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)  - - 
 8- Ķliĸkili Taraflardan ķ¿pheli Alacaklar  - - 
 9- Ķliĸkili Taraflardan ķ¿pheli Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
C- Diğer Alacaklar  8,800 - 
 1- Finansal Kiralama Alacaklarē  - - 
 2- Kazanēlmamēĸ Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)  - - 
 3- Verilen Depozito ve Teminatlar  8,800 - 
 4- Diĵer ¢eĸitli Alacaklar  - - 
 5- Diĵer ¢eĸitli Alacaklar Reeskontu (-)  - - 
 6- ķ¿pheli Diĵer Alacaklar  - - 
 7- ķ¿pheli Diĵer Alacaklar Karĸēlēĵē (-)  - - 
D- Finansal Varlıklar  - - 
 1- Baĵlē Menkul Kēymetler  - - 
 2- Ķĸtirakler  - - 
 3- Ķĸtirakler Sermaye Taahh¿tleri (-)  - - 
 4- Baĵlē Ortaklēklar  - - 
 5- Baĵlē Ortaklēklar Sermaye Taahhütleri (-)  - - 
 6- M¿ĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿sler  - - 
 7- M¿ĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿sler Sermaye Taahhütleri (-)  - - 
 8- Finansal Varlēklar ve Riski Sigortalēlara ait Finansal Yatērēmlar  - - 
 9- Diĵer Finansal Varlēklar  - - 
 10- Finansal Varlēklar Deĵer D¿ĸ¿kl¿ĵ¿ Karĸēlēĵē (-)  - - 
E- Maddi Varlıklar 6 244,516 307,730 
 1- Yatērēm Ama­lē Gayrimenkuller  - - 
 2- Yatērēm Ama­lē Gayrimenkuller Deĵer D¿ĸ¿kl¿ĵ¿ Karĸēlēĵē (-)  - - 
 3- Kullanēm Ama­lē Gayrimenkuller  - - 
 4- Makine ve Teçhizatlar  - - 
 5- Demirbaĸ ve Tesisatlar 6 222,935 209,320 
 6- Motorlu Taĸētlar  - - 
 7- Diĵer Maddi Varlēklar (¥zel Maliyet Bedelleri Dahil) 6 162,322 162,322 
 8- Kiralama Yoluyla Edinilmiĸ Maddi Varlēklar  - - 
 9- Birikmiĸ Amortismanlar (-) 6 (140,741) (63,912) 
 10- Maddi Varlēklara Ķliĸkin Avanslar (Yapēlmakta Olan Yatērēmlar Dahil)  - - 
F- Maddi Olmayan Varlıklar 8 63,423 2,121 
 1- Haklar 8 68,168 2,651 
 2- ķerefiye  - - 
 3- Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler  - - 
 4- Araĸtērma ve Geliĸtirme Giderleri  - - 
 5- Diĵer Maddi Olmayan Varlēklar  - - 
 6- Birikmiĸ Ķtfalar (Amortismanlar) (-) 8 (4,745) (530) 
 7- Maddi Olmayan Varlēklara Ķliĸkin Avanslar  - - 
 G- Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları  - - 
 1-  Gelecek Yēllara Ait Giderler  - - 
 2-  Gelir Tahakkuklarē  - - 
 3-  Gelecek Yēllara Ait Diĵer Giderler ve Gelir Tahakkuklarē  - - 
H- Diğer Cari Olmayan Varlıklar  - - 
 1- Efektif Yabancē Para Hesaplarē  - - 
 2- Dºviz Hesaplarē  - - 
 3- Gelecek Yēllar Ķhtiyacē Stoklar  - - 
 4- Peĸin ¥denen Vergiler ve Fonlar  - - 
 5- Ertelenmiĸ Vergi Varlēklarē  - - 
 6- Diĵer ¢eĸitli Cari Olmayan Varlēklar  - - 
 7- Diĵer Cari Olmayan Varlēklar Amortismanē (-)  - - 
 8- Diĵer Cari Olmayan Varlēklar Karĸēlēĵē  - - 
II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı  316,739 309,851 
 

Varlıklar Toplamı (I+II)  33,023,301 16,379,794 
 
 

 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tablolarēn tamamlayēcē par­asēnē oluĸtururlar. 
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YÜKÜMLÜLÜKLER Bağımsız Bağımsız 
 Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
 Dipnot 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 

 
III- Kısa Vadeli Yükümlülükler 
A- Finansal Borçlar   - - 
 1- Kredi Kuruluĸlarēna Bor­lar  - - 
 2- Finansal Kiralama Ķĸlemlerinden Bor­lar  - - 
 3- Ertelenmiĸ Finansal Kiralama Bor­lanma Maliyetleri (-)  - - 
 4- Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri Ve Faizleri  - - 
 5- ¢ēkarēlmēĸ Tahviller(Bonolar) Anapara, Taksit ve Faizleri  - - 
 6- ¢ēkarēlmēĸ Diĵer Finansal Varlēklar  - - 
 7- ¢ēkarēlmēĸ Diĵer Finansal Varlēklar Ķhra­ Farkē (-)  - - 
 8- Diĵer Finansal Bor­lar (Y¿k¿ml¿l¿kler)  - - 
B- Esas Faaliyetlerden Borçlar 4, 10, 19 ve 45 15,160,054 2,684,635 
 1- Sigortacēlēk Faaliyetlerinden Bor­lar 4, 10, 19 ve 45 15,160,054 2,684,635 
 2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar  - - 
 3- Sigorta ve Reas¿rans ķirketlerinden Alēnan Depolar  - - 
 4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar  - - 
 5- Diĵer Esas Faaliyetlerden Bor­lar  - - 
 6- Diĵer Esas Faaliyetlerden Bor­lar Bor­ Senetleri Reeskontu (-)  - - 
C- İlişkili Taraflara Borçlar  4, 19 ve 45 772,574 93,208 
 1- Ortaklara Borçlar 4, 19 ve 45 772,574 93,208 
 2- Ķĸtiraklere Borçlar  - - 
 3- Baĵlē Ortaklēklara Bor­lar  - - 
 4- M¿ĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿slere Bor­lar  - - 
 5- Personele Borçlar  - - 
 6- Diĵer Ķliĸkili Taraflara Bor­lar  - - 
D- Diğer Borçlar  19 ve 47.1 124,753 20,277 
 1- Alēnan Depozito ve Teminatlar  - - 
 2- Diĵer ¢eĸitli Bor­lar 19 ve 47.1 124,753 20,277 
 3- Diĵer ¢eĸitli Bor­lar Reeskontu (-)  - - 
E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları   4,129,930  1,320,120 
 1- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵē - Net  2.24, 4 ve 17 2,813,631 1,213,860 
 2- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵē - Net   - - 
 3- Hayat Matematik Karĸēlēĵē - Net   - - 
 4- Muallak Hasar ve Tazminat Karĸēlēĵē - Net  2.24, 4 ve 17 1,316,299 106,260 
 5- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵē - Net  - - 
 6- Yatērēm Riski Hayat Sigortasē Poli­e Sahiplerine - 
     ait Poli­eler i­in Ayrēlan Karĸēlēk - Net  - - 
 7- Diĵer Teknik Karĸēlēklar - Net  - - 
F- Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler ile Karşılıkları  102,550 101,106 
 1- Ödenecek Vergi ve Fonlar   90,422 92,996 
 2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri   12,128 8,110 
 3- Vadesi Ge­miĸ, Ertelenmiĸ veya Taksitlendirilmiĸ 
         Vergi ve Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - 
 4- ¥denecek Diĵer Vergi ve Benzeri Y¿k¿ml¿l¿kler   - 
 5- Dºnem Karē Vergi ve Diĵer Yasal  
     Y¿k¿ml¿l¿k Karĸēlēklarē   - - 
 6- Dºnem Karēnēn Peĸin ¥denen Vergi ve  
     Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kleri (-)  - - 
 7- Diĵer Vergi ve Benzeri Y¿k¿ml¿l¿k Karĸēlēklarē   - - 
G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar  - - 
 1- Kēdem Tazminatē Karĸēlēĵē  - - 
 2- Sosyal Yardēm Sandēĵē Varlēk A­ēklarē Karĸēlēĵē  - - 
 3- Maliyet Giderleri Karĸēlēĵē  - - 
H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları   1,201,826 197,868 
 1- Gelecek Aylara Ait Gelirler  10, 17 ve 19 424,839 102,211 
 2- Gider Tahakkuklarē 23 776,987 95,657 
 3- Gelecek Aylara Ait Diĵer  
     Gelirler ve Gider Tahakkuklarē  - - 
I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  - - 
 1- Ertelenmiĸ Vergi Y¿k¿ml¿ĵ¿  - - 
 2- Sayēm ve Tesell¿m Fazlalēklarē   - - 
 3- Diĵer ¢eĸitli Kēsa Vadeli Y¿k¿ml¿l¿kler   - - 
III- Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı  21,491,687 4,417,214 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tablolarēn tamamlayēcē par­asēnē oluĸtururlar. 
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YÜKÜMLÜLÜKLER Bağımsız Bağımsız 
 Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
 Dipnot 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 
A- Finansal Borçlar   - - 
 1- Kredi Kuruluĸlarēna Bor­lar   - - 
 2- Finansal Kiralama Ķĸlemlerinden Bor­lar  - - 
 3- Ertelenmiĸ Finansal Kiralama Bor­lanma Maliyetleri (-)  - - 
 4- ¢ēkarēlmēĸ Tahviller  - - 
 5- ¢ēkarēlmēĸ Diĵer Finansal Varlēklar   - - 
 6- ¢ēkarēlmēĸ Diĵer Finansal Varlēklar Ķhra­ Farkē (-)  - - 
 7- Diĵer Finansal Bor­lar (Y¿k¿ml¿l¿kler)  - - 
B- Esas Faaliyetlerden Borçlar   - - 
 1- Sigortacēlēk Faaliyetlerinden Bor­lar   - - 
 2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar   - - 
 3- Sigorta ve Reas¿rans ķirketlerinden Alēnan Depolar   - - 
 4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar  - - 
 5- Diĵer Esas Faaliyetlerden Bor­lar  - - 
 6- Diĵer Esas Faaliyetlerden Bor­lar Bor­ Senetleri Reeskontu (-)  - - 
C- İlişkili Taraflara Borçlar   - - 
 1- Ortaklara Borçlar  - - 
 2- Ķĸtiraklere Bor­lar  - - 
 3- Baĵlē Ortaklēklara Bor­lar  - - 
 4- M¿ĸterek Yºnetime Tabi Teĸebb¿slere Bor­lar   - - 
 5- Personele Borçlar   - - 
 6- Diĵer Ķliĸkili Taraflara Bor­lar   - - 
D- Diğer Borçlar  - - 
 1- Alēnan Depozito ve Teminatlar   - - 
 2- Diĵer ¢eĸitli Bor­lar   - - 
 3- Diĵer ¢eĸitli Bor­lar Reeskontu  - - 
E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları  2.24, 4, 17 ve 47.1 156,273 58,485 
 1- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵē - Net   - - 
 2- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵē - Net   - - 
 3- Hayat Matematik Karĸēlēĵē - Net   - - 
 4- Muallak Hasar ve Tazminat Karĸēlēĵē - Net   - - 
 5- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵē - Net  - - 
 6- Yatērēm Riski Hayat Sigortasē Poli­e Sahiplerine ait  
     Poli­eler i­in Ayrēlan Karĸēlēk – Net  - - 
 7- Diĵer Teknik Karĸēlēklar - Net 2.24, 4, 17 ve 47.1 156,273 58,485 
F-Diğer Yükümlülükler ve Karşılıkları   - - 
 1- ¥denecek Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler    - - 
 2- Vadesi Ge­miĸ, Ertelenmiĸ veya Taksitlendirilmiĸ 
     Vergi ve Diĵer Y¿k¿ml¿l¿kler  - - 
 3- Diĵer Bor­ ve Gider Karĸēlēklarē   - - 
G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar 22 12,907 1,072 
 1- Kēdem Tazminatē Karĸēlēĵē 22 12,907 1,072 
 2- Sosyal Yardēm Sandēĵē Varlēk A­ēklarē Karĸēlēĵē  - - 
H- Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları  - - 
 1- Gelecek Yēllara Ait Gelirler   - - 
 2- Gider Tahakkuklarē  - - 
 3- Gelecek Yēllara Ait Diĵer Gelirler ve Gider Tahakkuklarē  - - 
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 21 ve 35 - - 
 1- Ertelenmiĸ Vergi Y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ 21 ve 35 - - 
 2- Diĵer Uzun Vadeli Y¿k¿ml¿l¿kler   - - 
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı  169,180 59,557 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tablolarēn tamamlayēcē par­asēnē oluĸtururlar. 
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ÖZSERMAYE Bağımsız Bağımsız 
 Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
 Dipnot 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
V- Özsermaye 
A- Ödenmiş Sermaye 2.13 14,740,000 14,740,000 
 1- (Nominal) Sermaye  2.13 14,740,000 14,740,000 
 2- ¥denmemiĸ Sermaye (-)  - - 
 3- Sermaye D¿zeltmesi Olumlu Farklarē  - - 
 4- Sermaye D¿zeltmesi Olumsuz Farklarē (-)  - - 
B- Sermaye Yedekleri   - - 
 1- Hisse Senedi Ķhra­ Primleri   - - 
 2- Hisse Senedi Ķptal Karlarē  - - 
 3- Sermayeye Eklenecek Satēĸ Karlarē  - - 
 4- Yabancē Para ¢evirim Farklarē  - - 
 5- Diĵer Sermaye Yedekleri  - - 
C- Kar Yedekleri  15 9,160 9,160 
 1- Yasal Yedekler  15 9,160 9,160 
 2- Statü Yedekleri  - - 
 3- Olaĵan¿st¿ Yedekler  - - 
 4- Özel Fonlar (Yedekler)  - - 
 5- Finansal Varlēklarēn Deĵerlemesi  - - 
 6- Diĵer Kar Yedekleri   - - 
D- Geçmiş Yıllar Karları   - 192,088 
 1- Ge­miĸ Yēllar Karlarē  - 192,088 
E- Geçmiş Yıllar Zararları (-)  (2,846,137) - 
 1- Ge­miĸ Yēllar Zararlarē   (2,846,137) - 
F- Dönem Net Karı   (540,589) (3,038,225) 
 1- Dºnem Net Karē  - - 
 2- Dºnem Net Zararē (-)  (540,589) (3,038,225) 
V- Özsermaye Toplamı  11,362,434 11,903,023 
 
Yükümlülükler ve Özsermaye Toplamı (III+IV+V)  33,023,301 16,379,794 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tablolarēn tamamlayēcē par­asēnē oluĸtururlar. 



ACE EUROPEAN GROUP LIMITED   
MERKEZİ İNGİLTERE TÜRKİYE - İSTANBUL ŞUBESİ 
 
1 OCAK - 31 ARALIK 2010 VE 2009  
HESAP DÖNEMLERİNE AİT AYRINTILI GELİR TABLOLARI 
(Para birimi aksi belirtilmedik­e T¿rk Lirasē (ñTLò) olarak gºsterilmiĸtir.) 
 

6 

I-TEKNİK BÖLÜM 
  Bağımsız Bağımsız 
  Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
  1.1.2010 - 1.1.2009 - 
 Dipnot 31.12.2010 31.12.2009  
 

A- Hayat Dışı Teknik Gelir   3,432,311 (269,457) 
1- Kazanēlmēĸ Primler (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)  3,432,311 (269,457) 
 1.1- Yazēlan Primler (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) 2.21 ve 24 5,032,082 944,403 
 1.1.1- Br¿t Yazēlan Primler (+) 2.21 ve 24 21,982,286 3,778,557 
 1.1.2 - Reasüröre Devredilen Primler (-) 2.21, 24 ve 45 (16,950,204) (2,834,154) 
 1.2- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim      
     (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)(+/-)  17.15 - 17.19 ve 47.5 (1,599,771) (1,213,860) 
 1.2.1- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵē (-) 17.15 - 17.19 (5,345,667) (2,523,466) 
 1.2.2- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+) 10 ve 17.15 - 17.19 3,745,896 1,309,606 
 1.3- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim  
     (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)(+/-)   - - 
 1.3.1- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵē (-)   - - 
 1.3.2- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
2- Teknik Olmayan Bºl¿mden Aktarēlan Yatērēm Gelirleri   - - 
3- Diĵer Teknik Gelirler (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)   - - 
 3.1- Br¿t Diĵer Teknik Gelirler (+)   - - 
 3.2- Br¿t Diĵer Teknik Gelirlerde Reas¿rºr Payē (-)   - - 
4- Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri (+)   - - 
 4.1- Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri (+)   - - 
 4.1.1- Tahakkuk Eden Rücu Gelirleri (+)   - - 
 4.1.2- Tahakkuk Eden R¿cu Gelirleri Reas¿rºr Payē(-)   - - 
 4.2- R¿cu ve Sovtaj Faaliyetlerinden Alacaklar Karĸēlēĵē (-)   - - 
 4.2.1- R¿cu ve Sovtaj Faaliyetlerinden Alacaklar Karĸēlēĵē (Br¿t) (-)   - - 
 4.2.2- R¿cu ve Sovtaj Faaliyetlerinden Alacaklar Reas¿rºr Payē (+)   - - 
B- Hayat Dışı Teknik Gider (-)  (4,368,703) (2,477,963) 
1- Ger­ekleĸen Hasarlar (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)  (1,321,469) (106,260) 
 1.1- ¥denen Hasarlar (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)  (111,430) - 
 1.1.1- Brüt Ödenen Hasarlar (-)  (306,249) - 
 1.1.2- ¥denen Hasarlarda Reas¿rºr Payē (+)  194,819 - 
 1.2- Muallak Hasarlar Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim  
     (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-) 17.15 - 17.19 ve 47.5 (1,210,039) (106,260) 
 1.2.1- Muallak Hasarlar Karĸēlēĵē (-) 17.15 - 17.19 (2,965,667) (228,319) 
 1.2.2- Muallak Hasarlar Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+) 17.15 - 17.19 1,755,628 122,059 
2- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim  
    (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-)  - - 
 2.1- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵē (-)  - - 
 2.2- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
3- Diĵer Teknik Karĸēlēklarda Deĵiĸim  
    (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-) 17.15 - 17.19 ve 47.5 (97,788) (58,485) 
4- Faaliyet Giderleri (-) 31 ve 32 (2,949,446) (2,313,218) 
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A - B)  (936,392) (2,747,420) 
D- Hayat Teknik Gelir   - - 
1- Kazanēlmēĸ Primler (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)  - - 
 1.1- Yazēlan Primler (Reas¿rºr payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)   - - 
 1.1.1.- Br¿t Yazēlan Primler (+)  - - 
 1.1.2.- Reasürör Devredilen Primler (-)  - - 
 1.2- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim 
     (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-)    - - 
 1.2.1.- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵē (-)  - - 
 1.2.2.- Kazanēlmamēĸ Primler Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
 1.3- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim  
     (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-)  - - 
 1.3.1.- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵē (-)  - - 
 1.3.2.- Devam Eden Riskler Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
2- Hayat Branĸē Yatērēm Geliri   - - 
3- Yatērēmlardaki Ger­ekleĸmemiĸ Karlar  - - 
4- Diĵer Teknik Gelirler (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)  - - 
E- Hayat Teknik Gider   - - 
1- Ger­ekleĸen Hasarlar (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)  - - 
 1.1- Ödenen Tazminatlar (Reas¿rºr Payē D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)   - - 
 1.1.1- Brüt Ödenen Tazminatlar (-)  - - 
 1.1.2- ¥denen Tazminatlarda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
 1.2- Muallak Tazminatlar Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim 
     (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-)  - - 
 1.2.1- Muallak Tazminatlar Karĸēlēĵē (-)  - - 
 1.2.2- Muallak Hasarlar Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
2- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim 
    (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-)  - - 
 2.1- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵē (-)  - - 
 2.2- Ķkramiye ve Ķndirimler Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
3- Hayat Matematik Karĸēlēĵēnda Deĵiĸim 
    (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)(+/-)     - - 
 3.1- Hayat Matematik Karĸēlēĵē (-)  - - 
 3.2- Hayat Matematik Karĸēlēĵēnda Reas¿rºr Payē (+)  - - 
4- Yatērēm Riski Hayat Sigortasē Poli­e Sahiplerine Ait Poli­eler i­in Ayrēlan 
    Karĸēlēklarda Deĵiĸim (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak)(+/-)  - - 
 4.1- Yatērēm Riski Hayat Sigortasē Poli­e Sahiplerine  
     Ait Poli­eler i­in Ayrēlan Karĸēlēklar(-)   - - 
 4.2- Yatērēm Riski Hayat Sigortasē Poli­e Sahiplerine     
     Ait Poli­eler i­in Ayrēlan Karĸēlēklarda Reas¿rºr Payē (+)   - - 
5- Diĵer Teknik Karĸēlēklarda Deĵiĸim  
    (Reas¿rºr Payē ve Devreden Kēsēm D¿ĸ¿lm¿ĸ Olarak) (+/-)  - - 
6- Faaliyet Giderleri (-)   - - 
7- Yatērēm Giderleri(-)  - - 
8- Yatērēmlardaki Ger­ekleĸmemiĸ Zararlar (-)  - - 
9- Teknik Olmayan Bºl¿me Aktarēlan Yatērēm Gelirleri (-)  - - 
F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat  (D -E)  - - 
G- Emeklilik Teknik Gelir  - - 
1- Fon Ķĸletim Gelirleri   - - 
2- Yönetim Gideri Kesintisi   - - 
3- Giriĸ Aidatē Gelirleri   - - 
4- Ara Verme Halinde Yönetim Gideri Kesintisi  - - 
5- Özel Hizmet Gideri Kesintisi  - - 
6- Sermaye Tahsis Avansē Deĵer Artēĸ Gelirleri  - - 
7- Diĵer Teknik Gelirler  - - 
H- Emeklilik Teknik Gideri  - - 
1- Fon Ķĸletim Giderleri (-)    - - 
2- Sermaye Tahsis Avanslarē Deĵer Azalēĸ Giderleri (-)  - - 
3- Faaliyet Giderleri (-)  - - 
4- Diĵer Teknik Giderler (-)   - - 
I- Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G - H)  - - 
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II-TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM 
  Bağımsız Bağımsız 
  Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
  1.1.2010 - 1.1.2009 - 
 Dipnot 31.12.2010 31.12.2009  
 
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A-B)  (936,392) (2,747,420) 
F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat (D-E)  - - 
I- Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G-H)  - - 
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I)  (936,392) (2,747,420) 
K- Yatırım Gelirleri  559,440 - 
 1- Finansal Yatērēmlardan Elde Edilen Gelirler  - - 
 2- Finansal Yatērēmlarēn Nakde ¢evrilmesinden Elde Edilen Karlar  - - 
 3- Finansal Yatērēmlarēn Deĵerlemesi  - - 
 4- Kambiyo Karlarē 36 559,440 - 
 5- Ķĸtiraklerden Gelirler  - - 
 6- Baĵlē Ortaklēklar ve M¿ĸterek Yºnetime Tabi 
     Teĸebb¿slerden Gelirler  - - 
 7- Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler  - - 
 8- Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler  - - 
 9- Diĵer Yatērēmlar  - - 
 10- Hayat Teknik Bºl¿m¿nden Aktarēlan Yatērēm Gelirleri  - - 
L- Yatırım Giderleri (-)  (81,044) (199,894) 
 1- Yatērēm Yºnetim Giderleri - Faiz Dahil (-)  - - 
 2- Yatērēmlar Deĵer Azalēĸlarē (-)  - - 
 3- Yatērēmlarēn Nakde ¢evrilmesi Sonucunda Oluĸan Zararlar (-)  - - 
 4- Hayat Dēĸē Teknik Bºl¿m¿ne Aktarēlan Yatērēm Gelirleri (-)  - - 
 5- Türev Ürünler Sonucunda Oluĸan Zararlar (-)  - - 
 6- Kambiyo Zararlarē (-) 36 - (135,469) 
 7- Amortisman Giderleri (-) 6 ve 8 (81,044) (64,425) 
 8- Diĵer Yatērēm Giderleri (-)   - - 
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden  
    Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar (+/-)  (82,593) (90,911) 
 1- Karĸēlēklar Hesabē (+/-)  (34,950) (1,072) 
 2- Reeskont Hesabē (+/-) 47.5 - (30,067) 
 3- Özellikli Sigortalar Hesabē (+/-)  - - 
 4- Enflasyon D¿zeltmesi Hesabē (+/-)  - - 
 5- Ertelenmiĸ Vergi Varlēĵē Hesabē (+/-)  - - 
 6- Ertelenmiĸ Vergi Y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ Gideri (-) 35 ve 47.5 - 6,132 
 7- Diĵer Gelir ve Karlar   14,028 - 
 8- Diĵer Gider ve Zararlar (-)   (56,904) (65,904) 
 9- ¥nceki Yēl Gelir ve Karlarē  - - 
 10- ¥nceki Yēl Gider ve Zararlarē(-)  (4,767) - 
N- Dönem Net Karı veya Zararı   (540,589) (3,038,225) 
 1- Dºnem Karē Veya Zararē  (540,589) (3,038,225) 
 2- Dºnem Karē Vergi ve Diĵer Yasal  
     Y¿k¿ml¿l¿k Karĸēlēklarē (-)   - - 
 3- Dönem Net Karē veya Zararē  (540,589) (3,038,225) 
 4- Enflasyon D¿zeltme Hesabē  - - 
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 Bağımsız Bağımsız  
 Denetimden Geçmiş Denetimden Geçmiş 
  01.01.2010 - 01.01.2009 - 
 Dipnot 31.12.2010 31.12.2009 
 
A- ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI    
 1- Sigortacēlēk faaliyetlerinden elde edilen nakit giriĸleri  17,364,074 2,272,877 
 2- Reas¿rans faaliyetlerinden elde edilen nakit giriĸleri  - - 
 3- Emeklilik faaliyetlerinden elde edilen nakit giriĸleri  - - 
 4- Sigortacēlēk faaliyetleri nedeniyle yapēlan nakit ­ēkēĸē (-)  (306,249) - 
 5- Reas¿rans faaliyetleri nedeniyle nakit ­ēkēĸē (-)  (2,864,986) - 
 6- Emeklilik faaliyetleri nedeniyle nakit ­ēkēĸē (-)  - - 
 7- Esas faaliyetler sonucu oluşan nakit  (A1+A2+A3-A4-A5-A6)  14,192,839 2,272,877 
 8- Faiz ödemeleri (-)  - - 
 9- Gelir vergisi ödemeleri (-)  - (296,218) 
 10- Diĵer nakit giriĸleri  - - 
 11- Diĵer nakit ­ēkēĸlarē (-)  (1,293,402) (2,578,154) 
 12- Esas faaliyetlerden kaynaklanan net nakit  12,899,437 (601,495) 
B- YATIRIM FAALİYETLERİNDEN  
    KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI 
 1- Maddi varlēklarēn satēĸē   - - 
 2- Maddi varlēklarēn iktisabē (-) 6 (79,132) (373,475) 
 3- Mali varlēk iktisabē (-)  - - 
 4- Mali varlēklarēn satēĸē  - - 
 5- Alēnan faizler  - - 
 6- Alēnan temett¿ler  - - 
 7- Diĵer nakit giriĸleri  - - 
 8- Diĵer nakit ­ēkēĸlarē (-)  - - 
 9- Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit   (79,132) (373,475) 
C-  FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN  
          KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI   - - 
 1- Hisse senedi ihracē  - - 
 2- Kredilerle ilgili nakit giriĸleri  - - 
 3- Finansal kiralama bor­larē ºdemeleri (-)  - - 
 4- Ödenen temettüler (-)  - - 
 5- Diĵer nakit giriĸleri  - - 
 6- Diĵer nakit ­ēkēĸlarē (-)  - - 
 7- Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit  - - 
D-  KUR FARKLARININ NAKİT VE  
          NAKİT BENZERLERİNE OLAN ETKİSİ 36 742,300 (82,519) 
E-  Nakit ve nakit benzerlerinde meydana gelen net (azalış)/artış  13,562,605 (1,057,489) 
F-  Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu  8,775,897 9,833,386 
G-  Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu (E+F) 2.12 22,338,502 8,775,897 
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Özsermaye Değişim Tabloları - Bağımsız Denetimden Geçmiş (*) 
    Özsermaye Yabancı   Diğer Net Geçmiş  
  İşletmenin Varlıklarda Enflasyon Para   Yedekler ve Dönem Yıllar   
  Kendi Hisse Değer Düzeltmesi Çevrim Yasal Olağanüstü Dağıtılmamış Karı/ Karları/  

 Sermaye Senetleri (-) Artışı Farkları Farkları Yedekler Yedekleri Karlar (Zararı)  (Zararları)  Toplam 
 

I- Açılış Bakiyesi   14,740,000 - - - - - - - 201,248 - 14,941,248 
    (09/05/2009) (**)  
 
A- Sermaye artērēmē (A1 + A2) - - - - - - - - - - - 
 1- Nakit - - - - - - - - - - - 
 2- Ķ­ kaynaklardan - - - - - - - - - - - 
B- Ķĸletmenin aldēĵē 
    kendi hisse senetleri - - - - - - - - - - - 
C- Gelir tablosunda yer almayan 
    kazan­ ve kayēplar - - - - - - - - - - - 
D- Varlēklarda deĵer artēĸē - - - - - - - - - - - 
E- Yabancē para ­evrim farklarē - - - - - - - - - - - 
F- Diĵer kazan­ ve kayēplar - - - - - - - - - - - 
G- Enflasyon d¿zeltme farklarē - - - - - - - - - - - 
H- Dºnem net karē - - - - - - - - (3,038,225) - (3,038,225) 
I- Daĵētēlan temett¿ - - - - - - - - - - - 
J- Transfer - - - - - 9,160 - - (201,248) 192,088 - 
 
II- Dönem Sonu Bakiyesi (31/12/2009) 
    (II+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J) 14,740,000 - - - - 9,160 - - (3,038,225) 192,088 11,903,023 
 
I- Önceki Dönem Sonu Bakiyesi  
    (31/12/2009) 14,740,000 - - - - 9,160 - - (3,038,225) 192,088 11,903,023 
 
A- Sermaye artērēmē (A1 + A2)  
 1- Nakit - - - - - - - - - - - 
 2- Ķ­ kaynaklardan - - - - - - - - - - - 
B- Ķĸletmenin aldēĵē 
    kendi hisse senetleri - - - - - - - - - - - 
C- Gelir tablosunda yer almayan 
    kazan­ ve kayēplar - - - - - - - - - - - 
D- Varlēklarda deĵer artēĸē - - - - - - - - - - - 
E- Yabancē para ­evrim farklarē - - - - - - - - - - - 
F- Diĵer kazan­ ve kayēplar - - - - - - - - - - - 
G- Enflasyon d¿zeltme farklarē - - - - - - - - - - - 
H- Dºnem net karē (veya zararē) - - - - - - - - (540,589)  - (540,589)  
I- Daĵētēlan temett¿ - - - - - - - - - - -  
J- Transfer - - - - - - - - 3,038,225 (3,038,225) - 
 

II- Dönem Sonu Bakiyesi (31/12/2010) 
    (II+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J) 14,740,000 - - - - 9,160 - - (540,589)  (2,846,137) 11,362,434  
 
(*) ¥zsermaye kalemleri ile ilgili detaylē a­ēklamalar 15 noôlu dipnotta yer almaktadēr. 
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1. Genel Bilgiler 
 
1.1 Ana şirketin adı: 31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle Ace European Group Limited 

Merkezi Ķngiltere T¿rkiye - Ķstanbul ķubesiônin (ñķubeò) yurtdēĸēnda kurulu merkez ĸirketi Ace 
European Group Limitedôtir. Merkez ĸirketin ana ortaĵē ise Ace Insurance S.A.ôdēr. 

 
1.2 Kuruluşun ikametgahı ve yasal yapısı, Şirket olarak oluştuğu ülke ve kayıtlı büronun 

adresi: ķube, 9 Mayēs 2008 tarihinde Ķstanbul Ticaret Sicil Memurluĵu tarafēndan tescil 
edilerek; merkezi Ķngiltereôde bulunan Ace European Group Limitedôin ĸubesi olarak 
kurulmuĸtur.  

 
T.C. Baĸbakanlēk Hazine M¿steĸarlēĵē (ñHazine M¿steĸarlēĵēò), 15 Haziran 2009 tarihinde, 
sigortacēlēk mevzuatēnēn gerektirdiĵi ĸartlarē haiz olarak, t¿m alt branĸlar dahil olmak ¿zere; 
Kaza, Hastalēk/Saĵlēk, Raylē Ara­lar, Hava Ara­larē, Su Ara­larē, Nakliyat, Yangēn ve Doĵal 
Afetler, Genel Zararlar, Su Ara­larē Sorumluluk, Genel Sorumluluk, Kredi, Emniyeti Suistimal, 
Finansal Kayēplar, Hukuksal Koruma ve Destek branĸlarēnēn t¿m¿nde faaliyette bulunmak ve  
12 Mayēs 2009 tarihinden itibaren ge­erli olmak ¿zere ķubeôye ruhsat vermeyi uygun 
gºrm¿ĸt¿r. Ķlgili kararēn 26 Haziran 2009 tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilmesiyle 
ilgili ruhsat iĸlemleri tamamlanmēĸ olup; ķubeônin kestiĵi ilk poli­e 6 Temmuz 2009 tarihinde 
Nakliyat branĸēnda d¿zenlenmiĸtir. 
 
ķubeônin tescil edilmiĸ adresi, ñB¿y¿kdere Cad. No: 100-102 Maya Akar Center B Blok Kat:5 
Esentepe 34394 Ķstanbulòdur.  
 

1.3 İşletmenin fiili faaliyet konusu: ķube yangēn, nakliyat, m¿hendislik ve sorumluluk dallarēnda 
faaliyet gºstermek amacēyla kurulmuĸtur.  

 
1.4 Kuruluşun faaliyetlerinin ve esas çalışma alanlarının niteliklerinin açıklaması: 1.2 ve  

1.3 noôlu dipnotlarda a­ēklanmēĸtēr. 
 
1.5 Kategorileri itibariyle yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı:  
 

 2010 2009 
 
Üst ve orta kademeli yöneticiler 1 1 
Diĵer personel 9 5 
 
Toplam 10 6 

 
1.6 Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 

yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 
toplam tutarı: 349,527 TL (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: 356,278 TL). 

 
1.7 Finansal tablolarda; yatırım gelirlerinin ve faaliyet giderlerinin (personel, yönetim, 

araştırma geliştirme, pazarlama ve satış, dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler ile diğer 
faaliyet giderleri) dağıtımında kullanılan anahtarlar: ķubeônin yatērēm geliri bulunmamakta 
olup teknik bºl¿me aktarēlan faaliyet giderleri, cari dºnemde ger­ekleĸen br¿t yazēlan prim 
miktarē dikkate alēnarak daĵētēlmēĸtēr. 

 
1.8 Finansal tabloların tek bir şirketi mi yoksa şirketler grubunu mu içerdiği: Finansal 

tablolar, Ace European Group Limited Merkezi Ķngiltere T¿rkiye - Ķstanbul ķubesiôni 
içermektedir. 

 
1.9 Raporlayan işletmenin adı veya diğer kimlik bilgileri ve bu bilgide önceki bilanço 

tarihinden beri olan değişiklikler: ķubeônin adē ve diĵer kimlik bilgileri 1.1, 1.2 ve 1.3 noôlu 
dipnotlarda belirtilmiĸ olup; bu bilgilerde ºnceki bilan­o tarihinden bu yana herhangi bir 
deĵiĸiklik olmamēĸtēr. 

 
1.10  Bilanço tarihinden sonraki olaylar: 1 Ocak - 31 Aralēk 2010 hesap dºnemine ait finansal 

tablolarē deĵiĸtirme ve onaylama yetkisi Ace European Group Limited Yºnetim Kuruluônda 
olup; söz konusu finansal tablolar Yºnetim Kuruluôndan aldēĵē yetkiyle Genel M¿d¿r Ebru 
G¿rtan tarafēndan 11 Mart 2011 tarihinde onaylanmēĸtēr. Bilan­o tarihinden sonraki olaylar  
46 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 
 

2.1 Hazırlık Esasları 
 

ķube, finansal tablolarēnē, 5684 sayēlē Sigortacēlēk Kanunu ile Hazine M¿steĸarlēĵēônēn sigorta ve 
reas¿rans ĸirketleri i­in ºngºrd¿ĵ¿ esaslara gºre hazērlamaktadēr.  
 

Finansal tablolar Hazine M¿steĸarlēĵē tarafēndan, 30 Aralēk 2004 tarih ve 25686 sayēlē Resmi 
Gazeteôde yayēmlanan Sigortacēlēk Hesap Planē ve Ķzahnamesi Hakkēnda Tebliĵ (Sigortacēlēk 
Muhasebe Sistemi Tebliĵ No:1) i­erisinde yer alan Sigortacēlēk Hesap Planē uyarēnca 
d¿zenlenmektedir. D¿zenlenen finansal tablolarēn bi­im ve i­erikleri ile bunlarēn a­ēklama ve 
dipnotlarē 18 Nisan 2008 tarih ve 26851 sayēlē Resmi Gazeteôde yayēmlanan Finansal Tablolarēn 
Sunumu Hakkēnda Tebliĵ uyarēnca belirlenmektedir. 
 

ķube, faaliyetlerini, 14 Temmuz 2007 tarihinde yayēmlanan ve 1 Ocak 2008 tarihinde y¿r¿rl¿ĵe 
giren ñSigorta ve Reas¿rans ķirketleri ile Emeklilik ķirketlerinin Finansal Raporlamalarē 
Hakkēnda Yºnetmelikò doĵrultusunda, sºz konusu yºnetmelik ve T¿rkiye Muhasebe 
Standartlarē Kurulu (ñTMSKò) tarafēndan a­ēklanan T¿rkiye Muhasebe Standartlarē (ñTMSò) ve 
Türkiye Finansal Raporlama Standartlarē (ñTFRSò) ile Hazine M¿steĸarlēĵē tarafēndan muhasebe 
ve finansal raporlama esaslarēna iliĸkin yayēmlanan diĵer yºnetmelik, a­ēklama ve genelgeler 
­er­evesinde muhasebeleĸtirmektedir. Hazine M¿steĸarlēĵēônēn 18 ķubat 2008 tarih ve 9 sayēlē 
yazēsēna istinaden ñTMS 1-Finansal Tablolar ve Sunum”, “TMS 27-Konsolide ve Konsolide 
Olmayan Finansal Tablolar”, “TFRS 1-TFRSôye Ge­iĸò ve ñTFRS 4-Sigorta Sºzleĸmeleriò bu 
uygulamanēn kapsamē dēĸēnda tutulmuĸtur. Bununla birlikte, sigorta ĸirketlerinin 31 Aralēk 2008 
tarih ve 27097 sayēlē Resmi Gazeteôde yayēmlanan Sigorta ve Reas¿rans ķirketleri Ķle Emeklilik 
ķirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarēnēn D¿zenlenmesine Ķliĸkin Tebliĵôi 31 Mart 2009 
tarihinden itibaren uygulamalarē gerekmekte olup, ķubeônin bu kapsamda konsolide etmesi 
gereken baĵlē ortaklēĵē yoktur. 
 

Finansal tablolar, maliyet esasē baz alēnarak TL olarak hazērlanmēĸtēr. 
 

ķube, 31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle, sigortacēlēk ile ilgili teknik karĸēlēklarēnē, 5684 Sayēlē 
Sigortacēlēk Kanunu ­er­evesinde ­ēkarēlan ve 28 Temmuz 2010 tarih ve 27655 sayēlē Resmi 
Gazeteôde yayēmlanarak 30 Eyl¿l 2010 tarihi itibariyle y¿r¿rl¿ĵe girmiĸ olan deĵiĸikler sonrasē 
ñSigorta ve Reas¿rans ile Emeklilik ķirketlerinin Teknik Karĸēlēklarēna ve Bu Karĸēlēklarēn 
Yatērēlacaĵē Varlēklara Ķliĸkin Yºnetmelikò (ñTeknik Karĸēlēklar Yºnetmeliĵiò) ve ilgili diĵer 
mevzuat ­er­evesinde hesaplamēĸ ve finansal tablolara yansētmēĸtēr (2.24 noôlu dipnot). 
 

Finansal tablolarēn hazērlanmasēnda izlenen muhasebe politikalarē ve kullanēlan deĵerleme 
esaslarē, aĸaĵēda yer alan 2.4 ila 2.24 noôlu dipnotlarda a­ēklanmaktadēr. 
 

�7�•�U�N�L�\�H���)�L�Q�D�Q�V�D�O���5�D�S�R�U�O�D�P�D���6�W�D�Q�G�D�U�W�O�D�U�Õ�Q�G�D���G�H�÷�L�ú�L�N�O�L�N�O�H�U�� 
 

2010 yēlēnda y¿r¿rl¿ĵe giren ve ķubeônin finansal tablolarē ¿zerinde etkisi olmayan 
TMS/TFRSôlerdeki deĵiĸiklik ve yorumlar: 
 

• TFRS 3 (Deĵiĸiklik), ñĶĸletme Birleĸmeleriò (1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten 
sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir), 

• TMS 27 (Deĵiĸiklik), ñKonsolide ve Bireysel Finansal Tablolarò, (1 Temmuz 2009 
tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir), 

• TFRYK 17, ñParasal Olmayan Varlēklarēn Hissedarlara Daĵētēmēò (1 Temmuz 2009 ve 
sonrasē itibarēyla ge­erlidir),  

• TFRYK 18, ñM¿ĸterilerden varlēk transferleri”, (1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu 
tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir),  

• TFRYK 9, ñSaklē T¿rev ¦r¿nlerin Yeniden Deĵerlendirilmesiò (1 Temmuz 2009 
tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde geçerlidir), 

 



ACE EUROPEAN GROUP LIMITED   
MERKEZİ İNGİLTERE TÜRKİYE - İSTANBUL ŞUBESİ 
 
1 OCAK - 31 ARALIK 2010 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedik­e T¿rk Lirasē (ñTLò) olarak gºsterilmiĸtir.) 
 

12 

 
2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 

2.1 Hazırlık Esasları (Devamı) 
 
• TFRYK 16, ñYurtdēĸēndaki Ķĸletme ile Ķlgili Net Yatērēmēnēn Finansal Riskten 

Korunmasēò (1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama 
dönemlerinde geçerlidir), 

• TMS 38 (Deĵiĸiklik), ñMaddi Olmayan Duran Varlēklarò, (1 Ocak 2010 tarihinde veya bu 
tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir), 

• TMS 1 (Deĵiĸiklik), ñFinansal Tablolarēn Sunumuò, (1 Ocak 2010 tarihinde veya bu 
tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir), 

• TMS 36 (Deĵiĸiklik), ñVarlēklarda Deĵer D¿ĸ¿kl¿ĵ¿ò, (1 Ocak 2010 tarihinde veya bu 
tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir),  

• TFRS 2 (Deĵiĸiklik), ñGrup i­i nakit olarak ºdenen hisse bazlē ºdeme iĸlemleriò, (1 Ocak 
2010 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir), 

• TFRS 5 (Deĵiĸiklik), ñSatēĸ Ama­lē Elde Tutulan Duran Varlēklar ve Durdurulan 
Faaliyetlerò, (1 Ocak 2010 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama 
dönemlerinde geçerlidir). 

 
Hen¿z y¿r¿rl¿ĵe girmemiĸ ve ķube tarafēndan erken uygulanmasē benimsenmemiĸ standartlar:  

 
• TFRS 9 ñFinansal Ara­larò, (1 Ocak 2013 tarihinde veya bu tarihten sonra baĸlayan yēllēk 

raporlama dºnemlerinde ge­erlidir), TMS 39 ñFinansal Ara­lar: Muhasebeleĸtirme ve 
¥l­meò standardēnēn deĵiĸtirilme s¿recinde ilk adēmdēr. TFRS 9, finansal ara­larēn 
ºl­¿m¿nde ve sēnēflandērēlmasēnda yeni zorunluluklar getirmektedir ve ķubeônin finansal 
varlēklarēnēn muhasebeleĸtirilmesini ºnemli ºl­¿de etkileyecektir, 

• TMS 24 (Deĵiĸiklik), ñĶliĸkili Taraf A­ēklamalarēò, (1 Ocak 2011 tarihinde veya bu 
tarihten sonra baĸlayan yēllēk raporlama dºnemlerinde ge­erlidir) standardē iliĸkili taraf 
tanēmēnē basitleĸtirmiĸtir ve tanēma a­ēklēk getirmiĸtir. Yeni standardēn uygulanmaya 
baĸlanmasēyla birlikte grup ve ana ortaklēĵēn, iĸtirakleri ve baĵlē ortaklēklarē ile yaptēklarē 
t¿m iĸlemleri a­ēklamalarē gerekecektir, 

• TMS 32 (Deĵiĸiklik), ñHisse Ķhra­larēnēn Sēnēflandērēlmasēò, (1 ķubat 2010 tarihinde ve 
sonrasēnda baĸlayan yēllēk hesap dºnemleri i­in ge­erlidir), ihra­ edenin fonksiyonel para 
birimi dēĸēnda, bir para biriminde ihra­ edilen hisse senetlerinin muhasebeleĸtirilmesinde 
uygulanēr, 

• TFRYK 19, ñFinansal Bor­larēn ¥zkaynaĵa Dayalē Finansal Ara­larla ¥denmesiò,  
(1 Temmuz 2010 tarihinde ve sonrasēnda baĸlayan yēllēk hesap dºnemleri i­in ge­erlidir), 

• TFRYK 14 (Deĵiĸiklik), ñTanēmlanmēĸ Fayda Varlēĵēnēn Sēnērē, Asgari Fonlama 
Koĸullarē ve Bu Koĸullarēn Birbiri Ķle Etkileĸimiò, (1 Ocak 2011 tarihinde ve sonrasēnda 
baĸlayan yēllēk hesap dºnemleri i­in ge­erlidir). 

 
ķube yºnetimi, yukarēdaki standart ve yorumlarēn uygulanmasēnēn, gelecek dºnemlerde 
ķubeônin finansal tablolarē ¿zerinde ºnemli bir etki yaratmayacaĵē gºr¿ĸ¿ndedir. 
 

2.2 Konsolidasyon 
 

ķubeônin 31 Aralēk 2008 tarih ve 27097 sayēlē Resmi Gazeteôde yayēmlanan ve 31 Mart 2009 
tarihi itibariyle y¿r¿rl¿ĵe giren ñSigorta ve Reas¿rans ķirketleri ve Emeklilik ķirketlerinin 
Konsolide Finansal Tablolarēnēn D¿zenlenmesine Ķliĸkin Tebliĵò kapsamēnda yer alan baĵlē 
ortaklēĵē bulunmamaktadēr. 
 

2.3 Bölüm Raporlaması 
 
ķube, 31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle sadece Türkiye’de ve sadece tek bir 
raporlanabilir bºl¿m olarak takip edilen hayat dēĸē sigortacēlēk alanēnda faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

 
2.4 Yabancı Para Çevrimi 
 

ķubeônin fonksiyonel para birimi T¿rk Lirasēôdēr. Yabancē para ile yapēlan iĸlemler, iĸlemin 
ger­ekleĸtiĵi tarihteki kurdan fonksiyonel para birimine ­evrilir. Bu iĸlemlerden doĵan ve 
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yabancē para cinsinden parasal varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerin dºnem sonu dºviz kurundan 
fonksiyonel para birimine ­evrilmesiyle oluĸan kur farkē kar ve zararē gelir tablosuna yansētēlēr. 

2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.5 Maddi Duran Varlıklar 
 

Maddi duran varlēklar, elde etme maliyetinden birikmiĸ amortismanēn d¿ĸ¿lmesi ile 
gºsterilmektedir. Amortisman, maddi varlēklarēn faydalē ºm¿rleri esas alēnarak doĵrusal 
amortisman yºntemi kullanēlarak ayrēlmaktadēr. Maddi duran varlēklarēn, faydalē ºm¿rleri esas 
alēnarak tahmin edilen amortisman dºnemleri aĸaĵēda belirtilmiĸtir: 
 
Demirbaĸ ve tesisatlar 4-5 yēl 
Özel maliyetler 5 yēl 
 
Maddi varlēklarda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ olduĵuna iĸaret eden koĸullarēn mevcut olmasē halinde, olasē 
bir deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿n¿n tespiti amacēyla inceleme yapēlēr ve bu inceleme sonunda maddi 
varlēĵēn kayētlē deĵeri geri kazanēlabilir deĵerinden fazla ise kayētlē deĵeri, karĸēlēk ayrēlmak 
suretiyle geri kazanēlabilir deĵerine indirilir. Maddi varlēklarēn elden ­ēkartēlmasē dolayēsēyla 
oluĸan kar ve zararlar diĵer yatērēm giderleri hesaplarēna dahil edilirler (6 noôlu dipnot). 

 
Sermaye ile iliĸkili bilgiler 15 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 

 
2.6 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
2.7 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 

Maddi olmayan duran varlēklar iktisap edilmiĸ veri baĵlantē sistemini i­ermektedir. Maddi 
olmayan duran varlēklar, elde etme maliyeti ¿zerinden kaydedilir ve elde edildikleri tarihten 
sonra tahmini faydalē ºm¿rleri ¿zerinden doĵrusal amortisman yºntemi ile amortismana tabi 
tutulur. Deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿n¿n olmasē durumunda maddi olmayan duran varlēklarēn kayētlē deĵeri, 
geri kazanēlabilir deĵerine getirilir. Maddi olmayan duran varlēklarēn amortisman s¿resi 5 yēldēr  
(8 no’lu dipnot).  

 
2.8 Finansal Varlıklar 
 

ķubeônin finansal varlēklarē ñKrediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden alacaklar)òdan 
oluĸmaktadēr. Esas faaliyetlerden alacaklar, sigorta sºzleĸmelerinden kaynaklanan alacaklar 
olup finansal tablolarda finansal varlēk olarak sēnēflandērēlmakta ve bu alacaklar i­in TMS 39ôda 
yer alan ºl­¿m prensipleri uygulanmaktadēr. 

 
Krediler ve alacaklar (Esas faaliyetlerden alacaklar): 

 
Krediler ve alacaklar, bor­luya para veya hizmet saĵlama yoluyla yaratēlan finansal varlēklardēr. 
Sºz konusu alacaklar ilk olarak elde etme maliyeti ¿zerinden kayda alēnmakta ve m¿teakip 
dºnemlerde maliyet bedelleri ¿zerinden muhasebeleĸtirilmektedir.  
 

ķube, yºnetimin deĵerlendirmeleri ve tahminleri doĵrultusunda alacaklarē i­in  
karĸēlēk ayērēr. Sºz konusu karĸēlēk, bilan­oda ñSigortacēlēk faaliyetlerinden alacaklar karĸēlēĵēò 
altēnda sēnēflandērēlēr. ķube tahminlerini belirlerken risk politikalarē ve ihtiyatlēlēk prensibi 
doĵrultusunda, mevcut alacak portfºy¿n¿n genel yapēsē, sigortalē ve aracēlarēn mali b¿nyeleri, 
mali olmayan verileri ve ekonomik konjonkt¿r¿ dikkate almaktadēr.  
 

Sigortacēlēk faaliyetlerinden alacaklar karĸēlēĵēna ilaveten, Vergi Usul Kanunuônun 323ô¿ncü 
maddesine uygun olarak ķube, yukarēda belirtilen ñSigortacēlēk faaliyetlerinden alacaklarò 
karĸēlēĵēnēn i­inde bulunmayan ĸ¿pheli alacaklar i­in alacaĵēn deĵerini ve niteliĵini gºz ºn¿nde 
bulundurarak idari ve kanuni takipteki alacaklar karĸēlēĵē ayērēr. Sºz konusu karĸēlēk bilan­oda 
ñEsas faaliyetlerden kaynaklanan ĸ¿pheli alacaklarò altēnda sēnēflandērēlēr. 
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Ayrēlan ĸ¿pheli alacak karĸēlēklarē o yēlēn gelirinden d¿ĸ¿l¿r. Daha ºnce karĸēlēk ayrēlan ĸ¿pheli 
alacaklar tahsil edildiĵinde ilgili karĸēlēk hesabēndan d¿ĸ¿lerek ñKarĸēlēklar hesabēnaò yansētēlēr. 
Tahsili m¿mk¿n olmayan alacaklar b¿t¿n yasal iĸlemler tamamlandēktan sonra kayētlardan 
silinir (12 no’lu dipnot).
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.9 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
 

Varlēklarda deĵer d¿ĸ¿kl¿ĵ¿ ile ilgili hususlar, ilgili varlēklara iliĸkin muhasebe politikalarēnēn 
a­ēklandēĵē dipnotlarda yer almaktadēr. 

 
Aktif deĵerler ¿zerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarlarē 43 noôlu dipnotta, 
vadesi gelmiĸ bulunan ve hen¿z vadesi gelmeyen alacaklar i­in ayrēlan ĸ¿pheli alacak karĸēlēĵē 
tutarlarē 12.1 noôlu dipnotta, dºnemin reeskont ve karĸēlēk giderleri ise 47.5 noôlu dipnotta 
a­ēklanmēĸtēr. 

 
2.10 Türev Finansal Araçlar 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

2.11 Finansal Varlıkların Netleştirilmesi (Mahsup Edilmesi) 
 

Finansal varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kler, gerekli kanuni hakkēn bulunmasē, sºz konusu varlēk ve 
y¿k¿ml¿l¿kleri net olarak deĵerlendirmeye niyet olmasē veya varlēklarēn elde edilmesi ile 
yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiĵi durumlarda net olarak gºsterilirler. 

 
2.12 Nakit ve Nakit Benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzerleri, vadesiz banka mevduatlarēndan oluĸmaktadēr. 
 
Nakit akēĸ tablosuna esas teĸkil eden nakit ve nakit benzerleri aĸaĵēda gºsterilmiĸtir: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Bankalar (14 no’lu dipnot) 27,749,502 14,045,847 
Eksi - Bloke mevduatlar (14 ve 43 no’lu dipnotlar) (5,411,000) (5,269,950) 
 
Nakit ve nakit benzerleri toplamı 22,338,502 8,775,897 

 
(*) Hazine M¿steĸarlēĵē lehine bloke mevduatlardaki deĵiĸim nakit akēĸ tablosunda esas faaliyetlerden 

diĵer nakit ­ēkēĸlarē i­erisine dahil edilmiĸtir. 
 
2.13 Sermaye 
 

31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle ķube sermayesinin daĵēlēmē aĸaĵēdaki gibidir: 
 
  31 Aralık 2010   31 Aralık 2009  
Sermayedarın Adı Pay Oranı Pay Tutarı Pay Oranı Pay Tutarı 
 
Ace European Group Limited %100 14,740,000 %100 14,740,000 
 
Toplam %100 14,740,000 %100 14,740,000 
 
Ace European Group Limitedôin sermaye olarak 16 Ekim 2008 tarihinde nakit olarak gºnderdiĵi 
14,740,000 TLônin, 5,000,000 TLôsi 9 Mayēs 2008 tarihinde tescil edilmiĸ olup, 9,740,000 TL 
tutarēndaki tescili beklenen sermaye, 31 Aralēk 2009 tarihi itibariyle bilan­oda Sermaye kalemi 
altēnda sēnēflandērēlmēĸtēr. Sºz konusu tutar, gerekli tescil iĸlemlerinin tamamlanmasēnēn 
ardēndan, 22 Ocak 2010 tarihinde ºdenmiĸ sermayeye ilave edilmiĸtir. 
 
31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle ķube kayētlē sermaye sistemine tabi deĵildir. 
 
ķubeônin sermayesi ile ilgili diĵer bilgiler 15 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr.
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.14 Sigorta ve Yatırım Sözleşmeleri - Sınıflandırma 
 

Sigorta sºzleĸmeleri sigorta riskini transfer eden sºzleĸmelerdir. Sigorta sºzleĸmeleri sigortalēyē 
hasar olayēnēn olumsuz ekonomik sonu­larēna karĸē sigorta poli­esinde taahh¿t edilen ĸart ve 
koĸullar altēnda korur. 
 
ķube tarafēndan ¿retilen temel sigorta sºzleĸmeleri aĸaĵēda da anlatēldēĵē gibi yangēn, nakliyat, 
genel zararlar, genel sorumluluk ve ferdi kaza baĸta olmak ¿zere hayat dēĸē branĸlardaki sigorta 
sºzleĸmeleridir. ķubeônin 31 Aralēk 2010 tarihi itibari ile kara ara­larē ve kara ara­larē 
sorumluluk branĸlarēnda ¿retimi bulunmamaktadēr.  
 
Yangēn sigortasē sºzleĸmeleri, end¿striyel poli­elerden oluĸmaktadēr. Sigortalē, poli­ede yer 
alan yangēn, patlama, deprem, sel gibi risklerden kaynaklanan fiziksel kayēp ve hasara karĸē 
sigortalanēr. Sigortalē, kar kaybē maddesi ile sigorta sºzleĸmesinin i­erdiĵi bir olay sonucu 
operasyonun kēsmi ve tamamēyla durmasēndan kaynaklanan mutlak dolaylē kayēplara karĸē 
korunur. Kaza sigortasē sºzleĸmeleri iki temel amaca hizmet etmektedir. Bu sºzleĸmeler 
sigortalēyē varlēĵēn hasar riskine ve ¿­¿nc¿ kiĸilere verilebilecek hasar riskine karĸē korur.  
 
Nakliyat sigortasē tekne, kara veya hava nakil vasētalarē ile yapēlan taĸēmalarē kapsamaktadēr. 
M¿hendislik sigorta sºzleĸmeleri s¿rekli mevcut bulunan riskleri kapsayan ve genellikle yēllēk 
olarak yenilenen sºzleĸmeler ile ge­ici s¿reli ve tekrar etmeyen riskleri kapsayan sºzleĸmeler 
olmak ¿zere iki alt gruba ayrēlmaktadēr. Birinci grup ani ve ºnceden gºr¿lemeyen mekanik 
donanēm, tesis ve elektronik zarar ve kayēplarēnē kapsar. Ķkinci grup, montaj ve inĸaatēn garanti 
s¿resiyle doĵal olarak sēnērlē olan montaj ve inĸaat-montaj sigortalarēnē i­erir. Sorumluluk 
sigorta sºzleĸmeleri, iĸveren sorumluluk, ¿­¿nc¿ ĸahēs sorumluluk ve mesleki sorumluluk 
nedeniyle oluĸacak tazminat ºdemelerini kapsar. Sigorta sºzleĸmelerinden oluĸan gelir ve 
y¿k¿ml¿l¿klerin hesaplama esaslarē 2.21 ve 2.24 noôlu dipnotlarda a­ēklanmēĸtēr. 
 
Reasür�D�Q�V���6�|�]�O�H�ú�P�H�O�H�U�L 
 
Reas¿rans sºzleĸmeleri, ķube tarafēndan imzalanan bir veya daha fazla sigorta sºzleĸmesiyle 
ilgili oluĸabilecek kayēplar i­in ķube ve reas¿rans ĸirketi tarafēndan y¿r¿rl¿ĵe konulan, bedeli 
ºdenen ve sigorta sºzleĸmeleri olarak sēnēflandērabilmesi i­in gerekli ĸartlarē karĸēlayan 
sºzleĸmelerdir. 
 
ķubeônin, yangēn ve m¿hendislik branĸlarēnda; terºr, inĸaat ve kara ¿st¿ enerji teminatē veren 
poli­eleri bºl¿ĸmeli yēllēk kot-par reas¿rans anlaĸmasē bulunmaktadēr. Kot-par reasürans 
anlaĸmalarēnda, ķube ile reas¿rºr, ilgili branĸta sigorta edilen her riskin belli bir oranēnēn 
otomatik olarak devredilmesi ve devredilen her riskin otomatik olarak kabulü konusunda 
anlaĸērlar. 
 
Yukarēda anēlan teminatlar dēĸēnda teminat veren yangēn ve m¿hendislik branĸlarē ile genel 
sorumluluk ve nakliyat branĸlarē poli­eleri i­in bºl¿ĸmesiz reas¿rans anlaĸmalarē mevcuttur. 
Bºl¿ĸmesiz reas¿rans anlaĸmalarē hasar fazlasē anlaĸmalarēndan oluĸmaktadēr.  
 
Hasar fazlasē reas¿rans anlaĸmalarē ­er­evesinde ºdenen primler ilgili dönem boyunca tahakkuk 
esasēna uygun olarak muhasebeleĸtirilir. Diĵer sºzleĸmeler ­er­evesinde devredilen prim ve 
hasarlar ilgili olduklarē sigorta sºzleĸmelerinden kaynaklanan gelir ve y¿k¿ml¿l¿kler ile aynē 
bazda kayētlara yansētēlēr. 

 
2.15 Sigorta ve Yatırım Sözleşmelerinde İsteğe Bağlı Katılım Özellikleri 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
2.16 İsteğe Bağlı Katılım Özelliği Olmayan Yatırım Sözleşmeleri 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

2.17 Krediler  
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur).
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 

2.18 Vergiler 
 

Kurumlar Vergisi 
 

T¿rkiyeôde, kurumlar vergisi oranē 2010 yēlē i­in %20ôdir (2009: %20). Kurumlar vergisi oranē 
kurumlarēn ticari kazancēna vergi yasalarē gereĵince indirim kabul edilmeyen giderlerin ilave 
edilmesi, vergi yasalarēnda yer alan istisna (iĸtirak kazan­larē istisnasē gibi) ve indirimlerin 
indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahēna uygulanēr. K©r daĵētēlmadēĵē takdirde baĸka bir 
vergi ödenmemektedir.  

 
T¿rkiyeôdeki bir iĸyeri ya da daimi temsilcisi aracēlēĵē ile gelir elde eden dar m¿kellef kurumlar 
ile T¿rkiyeôde yerleĸik kurumlara ºdenen k©r paylarēndan (temett¿ler) stopaj yapēlmaz. Bunlarēn 
dēĸēnda kalan kiĸi ve kurumlara yapēlan temett¿ ºdemeleri %15 oranēnda stopaja tabidir. K©rēn 
sermayeye ilavesi, k©r daĵētēmē sayēlmaz ve stopaj uygulanmaz.  

 
Kurumlar ¿­er aylēk mali k©rlarē ¿zerinden %20 oranēnda ge­ici vergi hesaplar ve o dºnemi 
izleyen ikinci ayēn 14ô¿nc¿ g¿n¿ne kadar beyan edip 17ônci g¿n¿ akĸamēna kadar ºderler. Yēl 
içinde ödenen ge­ici vergi o yēla ait olup izleyen yēl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi 
¿zerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba raĵmen ºdenmiĸ ge­ici 
vergi tutarē kalmasē durumunda bu tutar nakden iade alēnabileceĵi gibi devlete karĸē olan diĵer 
mali borçlara da mahsup edilebilir. 
 
En az iki yēl s¿re ile elde tutulan iĸtirak hisseleri ile gayrimenkullerin satēĸēndan doĵan k©rlarēn 
%75ôi, Kurumlar Vergisi Kanunu'nda ºngºr¿ld¿ĵ¿ ĸekilde sermayeye eklenmesi veya 5 yēl 
süreyle özsermayede tutulmasē ĸartē ile vergiden istisnadēr. 

 
T¿rk vergi mevzuatēna gºre beyanname ¿zerinde gºsterilen mali zararlar 5 yēlē aĸmamak 
kaydēyla dºnem kurum kazancēndan indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, ge­miĸ yēl k©rlarēndan 
mahsup edilemez.  

 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat saĵlamak gibi bir 
uygulama bulunmamaktadēr. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap dºneminin kapandēĵē ayē 
takip eden dºrd¿nc¿ ayēn 25ôinci g¿n¿ akĸamēna kadar baĵlē bulunulan vergi dairesine verilir. 
Bununla beraber, vergi incelemesine yetkili makamlar beĸ yēl zarfēnda muhasebe kayētlarēnē 
inceleyebilir ve hatalē iĸlem tespit edilirse ºdenecek vergi miktarlarē deĵiĸebilir. 
 

�(�U�W�H�O�H�Q�P�L�ú���9�H�U�J�L 
 

Ertelenmiĸ vergiler, y¿k¿ml¿l¿k yºntemi kullanēlarak, varlēk ve y¿kümlülüklerin finansal 
tablolarda yer alan deĵerleri ile vergi deĵerleri arasēndaki ge­ici farklar ¿zerinden hesaplanēr. 
Ertelenmiĸ vergi varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kleri, y¿r¿rl¿kte olan veya bilan­o tarihi itibariyle 
y¿r¿rl¿ĵe giren vergi oranlarē ve vergi mevzuatē dikkate alēnarak, vergi varlēĵēnēn 
ger­ekleĸeceĵi veya y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n ifa edileceĵi dºnemde uygulanmasē beklenen vergi 
oranlarē ¿zerinden hesaplanēr. 
 
Ertelenmiĸ vergi varlēklarē, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle ge­ici farklardan 
yararlanmanēn kuvvetle muhtemel olmasē ĸartēyla kayētlara yansētēlmaktadēr (21 noôlu dipnot). 

 
2.19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
 

ķube, kēdem tazminatē ve izin haklarēna iliĸkin y¿k¿ml¿l¿klerini ñ¢alēĸanlara Saĵlanan 
Faydalara Ķliĸkin T¿rkiye Muhasebe Standardēò (“TMS 19”) hükümlerine göre 
muhasebeleĸtirmekte ve bilan­oda ñKēdem tazminatē karĸēlēĵēò hesabēnda sēnēflandērmaktadēr. 

 

ķube, T¿rkiyeôde mevcut iĸ kanunlarēna gºre, emeklilik veya istifa nedeniyle ve Ķĸ Kanunuônda 
belirtilen davranēĸlar dēĸēndaki sebeplerle iĸine son verilen ­alēĸanlara belirli bir toplu ºdeme 
yapmakla y¿k¿ml¿d¿r. Kēdem tazminatē karĸēlēĵē, Ķĸ Kanunu kapsamēnda oluĸmasē muhtemel 
y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n, belirli akt¿eryal tahminler kullanēlarak bug¿nk¿ deĵeri ¿zerinden hesaplanmēĸtēr 
(22 no’lu dipnot).
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.20 Karşılıklar (Teknik Olmayan) 
 

Ge­miĸ olaylardan kaynaklanan mevcut bir y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n bulunmasē, y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n yerine 
getirilmesinin muhtemel olmasē ve sºz konusu y¿k¿ml¿l¿k tutarēnēn g¿venilir bir ĸekilde tahmin 
edilebilir olmasē durumunda finansal tablolarda karĸēlēk ayrēlēr. Karĸēlēk olarak ayrēlan tutar, 
y¿k¿ml¿l¿ĵe iliĸkin risk ve belirsizlikler gºz ºn¿nde bulundurularak, bilan­o tarihi itibarēyla 
y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n yerine getirilmesi i­in yapēlacak harcamanēn tahmin edilmesi yoluyla hesaplanēr. 
Karĸēlēĵēn, mevcut y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n karĸēlanmasē i­in gerekli tahmini nakit akēmlarēnē kullanarak 
ºl­¿lmesi durumunda sºz konusu karĸēlēĵēn defter deĵeri, ilgili nakit akēmlarēnēn bug¿nk¿ 
deĵerine eĸittir.  

 
Karĸēlēĵēn ºdenmesi i­in gerekli olan ekonomik faydanēn bir kēsmē ya da tamamēnēn ¿­¿nc¿ 
taraflarca karĸēlanmasēnēn beklendiĵi durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarēn tahsil 
edilmesinin hemen hemen kesin olmasē ve g¿venilir bir ĸekilde ºl­¿lmesi halinde varlēk olarak 
muhasebeleĸtirilir.  
 
Ge­miĸ olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti ķubeônin tam olarak kontrol¿nde bulunmayan 
gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayēn ger­ekleĸip ger­ekleĸmemesi ile teyit 
edilebilmesi m¿mk¿n y¿k¿ml¿l¿kler ĸarta baĵlē y¿k¿ml¿l¿kler olarak deĵerlendirilmekte ve 
finansal tablolara dahil edilmemektedir (23 no’lu dipnot). 

 
2.21 Gelirlerin Muhasebeleştirilmesi 
 

�<�D�]�Õ�O�D�Q���3�U�L�P�O�H�U 
 

Yazēlan primler, dºnem i­inde tanzim edilen poli­e primlerinden iptaller ­ēktēktan sonra kalan 
tutarē ifade etmektedir. 2.24 noôlu dipnotta a­ēklandēĵē ¿zere prim gelirleri, yazēlan primler 
¿zerinden kazanēlmamēĸ prim karĸēlēĵē ayrēlmasē suretiyle tahakkuk esasēna gºre finansal 
tablolara yansētēlmaktadēr.  
 
�5�H�D�V�•�U�D�Q�V���.�R�P�L�V�\�R�Q�O�D�U�Õ 

 
Reas¿rans ĸirketlerine devredilen primler ile ilgili alēnan komisyonlar cari dºnem i­inde 
tahakkuk ettirilir ve gelir tablosunda, teknik bölümde, faaliyet giderleri içerisinde yer 
almaktadēr. 2.24 noôlu dipnotta a­ēklandēĵē ¿zere reas¿rans komisyon gelirleri, alēnan 
komisyonlar ¿zerinden ertelenmiĸ komisyon gelirleri ayrēlmasē suretiyle tahakkuk esasēna gºre 
finansal tablolara yansētēlmaktadēr. 
 
�5�•�F�X���Y�H���6�R�Y�W�D�M���*�H�O�L�U�O�H�U�L���L�O�H���5�•�F�X���$�O�D�F�D�N�O�D�U�Õ 

 
Hazine M¿steĸarlēĵē tarafēndan yayēnlanan 20 Eyl¿l 2010 tarih ve 2010/13 sayēlē ñRücu ve 
Sovtaj Gelirlerine Ķliĸkin Genelgeòye istinaden tazminat ºdemesini ger­ekleĸtirerek 
sigortalēlarēndan ibraname veya ºdemenin yapēldēĵēna dair belgenin alēnmēĸ olunmasē ve karĸē 
sigorta ĸirketine ya da 3. ĸahēslara bildirim yapēlmasē kaydēyla, bor­lu sigorta ĸirketinin teminat 
limitine kadar olan r¿cu alacaĵē tahakkuk ettirilir. Sºz konusu tutarēn tazminat ºdemesini takip 
eden altē ay i­erisinde karĸē sigorta ĸirketinden veya dºrt ay i­erisinde 3. ĸahēslardan tahsil 
edilememesi durumlarēnda bu alacaklar i­in alacak karĸēlēĵē ayrēlēr. 31 Aralēk 2010 tarihi 
itibariyle ķubeônin r¿cu alacaĵē bulunmamaktadēr (31 Aralēk 2009: Hazine M¿steĸarlēĵē'nēn  
18 Ocak 2005 tarihli B.02.1.HM.O.SGM.0.3.1.1 sayēlē yazēsēna istinaden oluĸan hasar ºdemeleri 
ile ilgili rücu gelirine hak kazanēldēĵē dºnemde, sigorta ĸirketleri ve sulhen mutabēk kalēnan 
ger­ek ve t¿zel kiĸilerden olan r¿cu alacaklarē tahakkuk esasēna gºre muhasebeleĸtirilir. Ayrēca 
dava ve icra safhasēnda olan r¿cu alacaklarē i­in ĸ¿pheli alacak karĸēlēĵē ayrēlēr. 31 Aralēk 2009 
tarihi itibariyle ķubeônin r¿cu alacaĵē yoktur). 
 
Faiz Gelirleri 

 
Faiz geliri etkin faiz oranē yºntemi uygulanarak dºnemsel olarak kaydedilir.  
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.22 Finansal Kiralamalar 
 

Mülkiyete ait risk ve kazanēmlarēn ºnemli bir kēsmēnēn kiracēya ait olduĵu kiralama iĸlemleri, 
finansal kiralama olarak sēnēflandērēlērken diĵer kiralamalar faaliyet kiralamasē olarak 
sēnēflandērēlēr. 
 
Finansal kiralamayla elde edilen varlēklar, kiralama tarihindeki varlēĵēn makul deĵeri, ya da 
asgari kira ºdemelerinin bug¿nk¿ deĵerinden d¿ĸ¿k olanē kullanēlarak aktifleĸtirilir. Kiralayana 
karĸē olan y¿k¿ml¿l¿k, bilan­oda finansal kiralama y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ olarak gºsterilir. Finansal 
kiralama ödemeleri, finansman gideri ve finansal kiralama y¿k¿ml¿ĵ¿ndeki azalēĸē saĵlayan 
anapara ºdemesi olarak ayrēlēr ve bºylelikle borcun geri kalan ana para bakiyesi ¿zerinden sabit 
bir oranda faiz hesaplanmasēnē saĵlar. Finansman giderlerinin aktifleĸtirilen kēsmē haricindeki 
bölümü gelir tablosuna kaydedilir. 

 
Faaliyet kiralamalarē i­in yapēlan ºdemeler (kiralayandan kira iĸleminin ger­ekleĸebilmesi i­in 
alēnan veya alēnacak olan teĸvikler de kira dºnemi boyunca doĵrusal yºntem ile gelir tablosuna 
kaydedilir), kira dºnemi boyunca doĵrusal yöntem ile gelir tablosuna kaydedilir. 
 

2.23 Kar Payı Dağıtımı 
 

ķube, ACE European Group Limitedôin T¿rkiye Ķstanbul ĸubesi olarak faaliyet gºsterdiĵinden 
kar daĵētēmē sºz konusu deĵildir. 

  
2.24 Teknik Karşılıklar 
 

�.�D�]�D�Q�Õ�O�P�D�P�Õ�ú���3�U�L�P�O�H�U���.�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ 
 

Kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē, bilan­o tarihi itibariyle y¿r¿rl¿kte bulunan t¿m poli­eler i­in 
tahakkuk etmiĸ primlerin g¿n esasēna gºre takip eden dºneme sarkan kēsmē olarak 
hesaplanmēĸtēr. G¿n esasēna gºre takip eden dºneme sarkan kēsēm hesap edilirken genel 
uygulamada poli­elerin ºĵlen 12:00ôde baĸlayēp yine ºĵlen 12:00ôde sona erdiĵi varsayēlmēĸtēr. 
Teknik Karĸēlēklar Yºnetmeliĵi uyarēnca, d¿zenlenen poli­elerin kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē 
ile bu karĸēlēĵēn reas¿rans payē, y¿r¿rl¿kte bulunan sigorta sºzleĸmeleri i­in tahakkuk etmiĸ 
primler ile reas¿rºrlere devredilen primlerin herhangi bir komisyon veya diĵer bir indirim 
yapēlmaksēzēn br¿t olarak g¿n esasēna gºre ertesi hesap dºnemi veya hesap dºnemlerine sarkan 
kēsmē olarak hesaplanmēĸ ve kayētlara yansētēlmēĸtēr (17 noôlu dipnot). 

 
Ertelenen Komisyon Gider ve Gelirleri 

 
Yazēlan primler i­in aracēlara ºdenen komisyonlar ile reas¿rºrlere devredilen primler nedeniyle 
reas¿rºrlerden alēnan komisyonlarēn gelecek dºnem veya dºnemlere isabet eden kēsmē, 
bilançoda sērasēyla gelecek aylara ait giderler ve gelecek aylara ait gelirler hesaplarēnda, gelir 
tablosunda ise faaliyet giderleri hesabē altēnda netleĸtirilerek muhasebeleĸtirilmektedir (17 noôlu 
dipnot). 
 
�'�H�Y�D�P���(�G�H�Q���5�L�V�N�O�H�U���.�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ�� 
 

Teknik Karĸēlēklar Yºnetmeliĵi uyarēnca sigorta ĸirketleri, y¿r¿rl¿kte bulunan sigorta 
sºzleĸmeleri dolayēsēyla ortaya ­ēkabilecek tazminatlarēn, ilgili sºzleĸmeler i­in ayrēlmēĸ 
kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵēndan fazla olma ihtimaline karĸē, beklenen hasar prim oranēnē 
dikkate alarak devam eden riskler karĸēlēĵē ayērmakla y¿k¿ml¿d¿rler. Beklenen hasar prim 
oranē, ger­ekleĸmiĸ hasarlarēn kazanēlmēĸ prime bºl¿nmesi suretiyle bulunur. Branĸ bazēnda 
hesaplanan beklenen hasar prim oranēnēn %95ôin ¿zerinde olmasē halinde, %95ôi aĸan oranēn net 
kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē ile ­arpēlmasē sonucunda bulunan tutar, net devam eden riskler 
karĸēlēĵē, %95ôi aĸan oranēn br¿t kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē ile ­arpēlmasē sonucunda 
bulunan tutar br¿t devam eden riskler karĸēlēĵē olarak hesaplanēr. Brüt tutar ile net tutar 
arasēndaki fark ise reas¿rºr payē olarak dikkate alēnēr. 
 
ķubeônin, 31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle yaptēĵē hesaplama sonucunda beklenen hasar prim 
oranē %95’in üzerinde olan branĸē bulunmadēĵēndan, devam eden riskler karĸēlēĵē ayrēlmamēĸtēr 
(31 Aralēk 2009: Yoktur) (17 noôlu dipnot). 
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.24 Teknik Karşılıklar (Devamı) 

 
�0�X�D�O�O�D�N���+�D�V�D�U���Y�H���7�D�]�P�L�Q�D�W���.�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ�� 

 
ķube, tahakkuk etmiĸ ve hesaben tespit edilmiĸ ancak daha ºnceki hesap dºnemlerinde veya cari 
hesap dºneminde fiilen ºdenmemiĸ tazminat bedelleri veya bu bedel hesaplanamamēĸ ise 
tahmini bedelleri ile ger­ekleĸmiĸ ancak rapor edilmemiĸ tazminat bedelleri i­in muallak 
tazminat karĸēlēĵē ayērmaktadēr. Muallak hasar karĸēlēĵē eksper raporlarēna veya sigortalē ile 
eksperin deĵerlendirmelerine uygun olarak belirlenmekte olup muallak tazminat karĸēlēĵēna 
iliĸkin hesaplamalarda 31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle r¿cu, sovtaj ve benzeri gelir kalemleri 
tenzil edilmemektedir (31 Aralēk 2009 tarihi itibariyle muallak tazminat karĸēlēĵēna iliĸkin 
hesaplamalarda, varsa r¿cu ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmiĸ olarak dikkate 
alēnmaktaydē).  

 
ķube faaliyetlerine 2009 yēlēnda baĸladēĵēndan, muallak hasar ve tazminat karĸēlēklarē ile ilgili 
hesaplamalarda, t¿m branĸlar i­in, 30 Eyl¿l 2010 tarihinden itibaren ge­erli olan Teknik 
Karĸēlēklar Yºnetmeliĵi ve 18 Ekim 2010 tarih ve 2010/16 sayēlē Genelgeôde yeni faaliyete 
baĸlanan branĸlara iliĸkin olarak ºngºr¿len esaslar dikkate alēnmēĸtēr. Bu ­er­evede, ķube 
akt¿eri tarafēndan yapēlan hesaplamalara gºre ger­ekleĸmiĸ ancak rapor edilmemiĸ muallak 
tazminat karĸēlēĵē ile muallak tazminat karĸēlēĵē yeterlilik farkē hesaplanmēĸtēr.  

 

ķubeônin faaliyetlerine 2009 yēlēnda baĸlamasē ve bilan­o tarihi itibariyle söz konusu 
hesaplamanēn yapēlmasē i­in gerekli olan istatistiki bilginin oluĸmamasē nedeniyle, ger­ekleĸmiĸ 
ancak rapor edilmemiĸ hasar ve tazminat bedellerinin hesaplanmasē sērasēnda, Hazine 
M¿steĸarlēĵēôndan 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle temin edilen sektºr ortalamalarē kullanēlmēĸ 
ve 31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle 1,060,232 TL (31 Aralēk 2009: 68,832 TL) tutarēnda net 
ger­ekleĸmiĸ ancak rapor edilmemiĸ hasar karĸēlēĵē hesaplanmēĸtēr. 

 

Yeni faaliyete baĸlanēlan branĸlar i­in muallak tazminat karĸēlēklarēnēn yeterliliĵinin ºl­¿lmesi 
amacēyla, her hesap yēlē sonunda branĸlar itibarēyla muallak tazminat karĸēlēĵē yeterlilik tablosu 
d¿zenlenir. Yeterlilik tablosu d¿zenlemesi sērasēnda ve muallak tazminat karĸēlēĵē hesabēnda; 
tahakkuk etmiĸ ve hesaben tespit edilmiĸ, ger­ekleĸmiĸ ancak rapor edilmemiĸ muallak 
tazminatlar ile t¿m gider paylarē dikkate alēnēr. Bu ­er­evede, ayrēlan muallak tazminat 
karĸēlēĵēnēn, bu karĸēlēklarēn konusu olan dosyalara iliĸkin olarak t¿m gider paylarē da dahil 
olmak üzere fiilen ºdemiĸ olduĵu tazminat bedeli toplamēna oranē olan muallak tazminat 
karĸēlēĵē yeterlilik oranēnē gºsterir. Bu branĸlara iliĸkin muallak tazminat karĸēlēĵē yeterlilik 
oranēnēn % 100ô¿n altēnda olmasē halinde, bu oran ile % 100 oranē arasēndaki fark, cari yēl 
muallak tazminat karĸēlēĵē ile ­arpēlarak yeterlilik oranē fark tutarē bulunur. Yeterlilik oranē fark 
tutarē her bir branĸ i­in ayrē ayrē ilave edilerek cari yēlda ayrēlacak nihai muallak tazminat 
karĸēlēĵē hesaplanēr. ķube, 31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle yapmēĸ olduĵu muallak tazminat 
karĸēlēĵē yeterliliĵi hesaplamasē sonucunda, muallak tazminat karĸēlēĵē yeterlilik oranē %100 
oranēnēn altēnda olan yangēn ve doĵal afetler ile genel zararlar branĸlarēnda sērasēyla 84,170 TL 
ve 5,048 TL brüt; 19,936 TL ve 5,048 TL net ilave karĸēlēk ayērmēĸtēr (31 Aralēk 2009: Yoktur)  
(17 no’lu dipnot). 
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2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı) 
 
2.24 Teknik Karşılıklar (Devamı) 

 

�'�H�Q�J�H�O�H�P�H���.�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ�� 
 

Teknik Karĸēlēklar Yºnetmeliĵi uyarēnca sigorta ĸirketleri, takip eden hesap dönemlerinde 
meydana gelebilecek tazminat oranlarēndaki dalgalanmalarē dengelemek ve katastrofik riskleri 
karĸēlamak ¿zere kredi deprem teminatlarē i­eren sigorta sºzleĸmeleri i­in dengeleme karĸēlēĵē 
ayērmak zorundadērlar. Sºz konusu karĸēlēk her bir yēla tekab¿l eden net deprem ve kredi 
primlerinin %12ôsi oranēnda hesaplanēr. Net primin hesaplanmasēnda, bºl¿ĸmesiz reas¿rans 
anlaĸmalarē i­in ºdenen tutarlar devredilen prim olarak kabul edilir. ķube, 31 Aralēk 2010 tarihi 
itibariyle 156,273 TL (31 Aralēk 2009: 58,485 TL) tutarēnda dengeleme karĸēlēĵē ayērmēĸtēr  
(17 ve 47.1 no’lu dipnotlar). 

 
3. Önemli Muhasebe Tahminleri ve Hükümleri 

 
Finansal tablolarēn hazērlanmasē, bilan­o tarihi itibariyle raporlanan varlēklar ve 
yükümlülüklerin tutarlarēnē, ĸarta baĵlē varlēklarēn ve y¿k¿ml¿l¿klerin a­ēklanmasēnē ve hesap 
dºnemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarēnē etkileyebilecek tahmin ve 
varsayēmlarēn kullanēlmasēnē gerektirmektedir. Muhasebe deĵerlendirme, tahmin ve 
varsayēmlarē, ge­miĸ tecr¿be ve diĵer faktºrler ile o g¿n¿n koĸullarēyla gelecekteki olaylar 
hakkēnda makul beklentiler dikkate alēnarak s¿rekli olarak deĵerlendirilir. Bu deĵerlendirme ve 
tahminler, yºnetimin mevcut olaylar ve iĸlemlere iliĸkin en iyi bilgilerine dayanmasēna raĵmen, 
fiili sonu­lar varsayēmlarēndan farklēlēk gºsterebilir. 
 
ķube i­in en ºnemli muhasebe tahminlerinden biri y¿r¿rl¿kte olan poli­elerinden doĵacak 
teknik giderlere iliĸkin nihai net y¿k¿ml¿l¿klerin tahmin edilmesidir. Sigortacēlēk ile ilgili 
y¿k¿ml¿l¿klerin tahmin edilmesi, doĵasē itibariyle ­ok sayēda belirsizliĵin deĵerlendirilmesini 
içerir. 

 
4. Sigorta ve Finansal Riskin Yönetimi 
 

Sigorta riski 
 
Sigorta sºzleĸmelerine iliĸkin risk, sigorta konusu olayēn ger­ekleĸmesi ihtimali ve bu olaydan 
kaynaklanacak olan hasar tutarēnēn bilinemiyor olmasēdēr. Sigorta sºzleĸmelerinin doĵasē gereĵi, 
sºz konusu risk rastlantēsaldēr ve dolayēsēyla tam olarak tahmin edilemez. 
 
Fiyatlandērma ve karĸēlēk ayērma metodlarēna ihtimal teorisinin uygulandēĵē bir poliçe 
portfºy¿nde, ķubeônin sigorta sºzleĸmeleriyle ilgili olarak maruz kaldēĵē temel risk, ºdenen hasar 
ve tazminatlarēn sigortacēlēk karĸēlēklarēnēn kayētlē deĵerlerinin ¿st¿nde ger­ekleĸmesidir. ķube 
poliçe yazma stratejisini, kabul edilen sigorta risklerinin tipine ve oluĸan hasarlara gºre 
belirlemektedir.  
 
ķube sºz konusu riskleri, ĸekillendirmiĸ olduĵu poli­e yazma stratejisi ve b¿t¿n branĸlarda tarafē 
olduĵu reas¿rans anlaĸmalarē ile yºnetmektedir. 
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Sigorta riskinin (sigorta edilen azami tutar) branĸ bazēnda daĵēlēmē aĸaĵēda ºzetlenmiĸtir: 

 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 

Yangēn ve doĵal afetler 5,369,436,799 3,889,182,611 
Genel sorumluluk 971,395,718 196,418,189 
Nakliyat 367,021,642 599,484,259 
Ferdi kaza 358,700,079 - 
Genel zararlar 122,223,888 28,651,032 
 
 7,188,778,126 4,713,736,091 
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4. Sigorta ve Finansal Riskin Yönetimi (Devamı) 
 
�'�X�\�D�U�O�Õ�O�Õ�N���D�Q�D�O�L�]�O�H�U�L 
 
Finansal risk 

 
ķube, sahip olduĵu banka mevduatlarē ve ­eĸitli y¿k¿ml¿l¿klerinden dolayē finansal risklere 
maruz kalmaktadēr. ¥zet olarak temel finansal risk, finansal varlēklardan saĵlanan gelirlerin, 
sºzleĸmelerden kaynaklanan y¿k¿ml¿l¿klerin karĸēlanmasēnda yetersiz kalmasēdēr. Finansal riskin 
en ºnemli bileĸenleri piyasa riski (kur riski, piyasa deĵeri faiz oranē riski, nakit akēmē faiz oranē 
riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski ve likidite riskidir. ķubeônin genel risk yºnetimi programē, 
finansal piyasalarēn deĵiĸkenliĵine ve bunun ķubeônin finansal performansē ¿zerindeki muhtemel 
olumsuz etkilerinin asgari seviyeye indirilmesine yoĵunlaĸmaktadēr. ķube, herhangi bir t¿rev 
finansal enstr¿man kullanmamaktadēr. Risk yºnetimi, ķube yºnetimi tarafēndan onaylanmēĸ 
usuller doĵrultusunda ger­ekleĸtirilmektedir. 

 
(a) Piyasa riski 

 
i. �1�D�N�L�W���D�N�Õ�P���Y�H���S�L�\�D�V�D���G�H�÷�H�U�L���I�D�L�]���R�U�D�Q�Õ���U�L�V�N�L 

 
ķubeônin deĵiĸken faizli finansal varlēk ve y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ bulunmadēĵēndan faiz oranlarēnēn 
deĵiĸiminin etkisinden doĵan faiz oranē riskine maruz deĵildir.  
 
ii. Kur riski 

 
ķube, dºviz cinsinden varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerinin T¿rk Lirasēôna ­evrilmesinden dolayē dºviz 
kuru deĵiĸikliklerinden doĵan dºviz riskine maruz kalmaktadēr. Bu riskler, dºviz pozisyonunun 
analiz edilmesi ile takip edilmektedir.  
 
31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle ABD Dolarē, TL karĸēsēnda %10 oranēnda deĵer 
kazansaydē/kaybetseydi ve diĵer t¿m deĵiĸkenler sabit kalsaydē, ABD Dolarē cinsinden varlēk ve 
y¿k¿ml¿l¿klerin ­evrimi dolayēsēyla oluĸacak kur farkē karē/zararē sonucu vergi öncesi dönem 
zararē 1,432,637 TL (31 Aralēk 2009: 1,299,603 TL) daha d¿ĸ¿k/y¿ksek olacaktē.  
 
31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle Euro, TL karĸēsēnda %10 oranēnda deĵer kazansaydē/kaybetseydi 
ve diĵer t¿m deĵiĸkenler sabit kalsaydē, Euro cinsinden varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerin ­evrimi 
dolayēsēyla oluĸacak kur farkē karē/zararē sonucu vergi öncesi dönem zararē 185,073 TL 
(31 Aralēk 2009: 107,483 TL kur farkē zararē/karē) daha d¿ĸ¿k/y¿ksek olacaktē. 
 
31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle GBP, TL karĸēsēnda %10 oranēnda deĵer kazansaydē/kaybetseydi 
ve diĵer t¿m deĵiĸkenler sabit kalsaydē, GBP cinsinden varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerin ­evrimi 
dolayēsēyla oluĸacak kur farkē karē/zararē sonucu vergi ºncesi dºnem zararē 11,801 TL  
(31 Aralēk 2009: 1,436 TL) daha d¿ĸ¿k/y¿ksek olacaktē. 

 

ķubeônin dºviz cinsinden olan varlēk ve y¿k¿ml¿l¿klerine iliĸkin bilgiler ilgili dipnotlarda yer 
almaktadēr. 
 
iii.  Fiyat riski 

 
ķube, finansal varlēĵē bulunmadēĵēndan, fiyat riskine maruz deĵildir. 

 
(b) Kredi riski  

 
Finansal varlēklarēn m¿lkiyeti, karĸē tarafēn sºzleĸmenin ĸartlarēnē yerine getirmeme riskini taĸēr. 
ķubeônin kredi riski, nakit ve nakit benzerleri ile banka mevduatlarē, sigortacēlēk 
y¿k¿ml¿l¿klerindeki reas¿rans paylarē, sigortalēlardan ve aracē kurumlardan olan prim 
alacaklarēndan kaynaklanmaktadēr. Bu riskler, ķube yºnetimi tarafēndan karĸē tarafa olan toplam 
kredi riski olarak görülmektedir.  
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4. Sigorta ve Finansal Riskin Yönetimi (Devamı) 

 

ķube kredi ve alacaklar olarak sēnēflandērēlan finansal varlēklarēnēn ve sigorta faaliyetlerinden 
kaynaklanan alacaklarēnēn kredi riskini karĸē taraf se­iminde uyguladēĵē prosed¿rler ile takip 
etmekte ve sēnērlandērmaktadēr. Bu alacaklar ile ilgili diĵer a­ēklamalar 12 noôlu dipnotta 
yapēlmēĸtēr. 
 
ķubeônin kredi ve alacak grubu dēĸēnda kalan ve kredi riskine tabi finansal varlēklarē genellikle 
T¿rkiyeôde yerleĸik bankalarda tutulan vadesiz mevduatlardan oluĸmakta ve bu alacaklar 
yüksek kredi riskine sahip olarak kabul edilmemektedir. 
 
(c) Likidite riski  

 
ķube, y¿k¿ml¿l¿klerin karĸēlanabilmesi i­in elinde bulunan nakit kaynaklarē kullanmaktadēr. 
Likidite riski, makul bir maliyet dahilinde, bor­larēn ºdenmesi i­in yeterli nakdin bulunmamasē 
riskidir. Yºnetim, sºz konusu bor­larēn ºdenmesine yetecek tutarda fon bulundurulmasēyla ilgili 
limitleri belirler. 
 

Aĸaĵēdaki tablolar, ķubeônin y¿k¿ml¿l¿klerinin bilan­o tarihi itibariyle sºzleĸmelerden 
kaynaklanan veya beklenen vadelerine kalan s¿relerine gºre daĵēlēmēnē gºstermektedir.  
 

Sözleşmelerden kaynaklanan nakit akımları  
 3 aya   
31 Aralık 2010 kadar 3 ay - 1 yıl Toplam 
 
Sigorta ve reasürans 4,803,053 10,357,001 15,160,054 
   ĸirketlerine toplam bor­lar (19 no’lu dipnot) 
Ortaklara borçlar (19 ve 45 no’lu dipnotlar) - 772,574 772,574 
 
Toplam 4,803,053 11,129,575 15,932,628 

 
Beklenen nakit akımları  

 3 aya   5 yıldan  
31 Aralık 2010 kadar 3 ay - 1 yıl 1 yıl - 5 yıl uzun Toplam 
 
Kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē - net 28,155 2,540,053 245,423 - 2,813,631 
Muallak hasar karĸēlēĵē - net - 1,316,299 - - 1,316,299 
Dengeleme karĸēlēĵē - net - - - 156,273 156,273 
 
 28,155 3,856,352 245,423 156,273 4,286,203 

 
Sözleşmelerden kaynaklanan nakit akımları  

 3 aya   
31 Aralık 2009 kadar 3 ay - 1 yıl Toplam 
 
Sigorta ve reasürans 
    ĸirketlerine toplam bor­lar (19 no’lu dipnot) 204,705 2,479,930 2,684,635 
Ortaklara borçlar (19 ve 45 no’lu dipnotlar) - 93,208 93,208 
 
Toplam 204,705 2,573,138 2,777,843 

 
Beklenen nakit akımları  

 3 aya   5 yıldan  
31 Aralık 2009 kadar 3 ay - 1 yıl 1 yıl - 5 yıl uzun Toplam 
 
Kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē - net 23,544 1,122,928 67,388 - 1,213,860 
Muallak hasar karĸēlēĵē - net - 106,260 - - 106,260 
Dengeleme karĸēlēĵē - net - - - 58,485 58,485 
 
 23,544 1,229,188 67,388 58,485 1,378,605 
 
ķube yukarēda belirtilen y¿k¿ml¿l¿kleri, aktifinde yer alan nakit ve nakit benzeri varlēklar ile 
karĸēlamayē ºngºrmektedir. 
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4. Sigorta ve Finansal Riskin Yönetimi (Devamı) 

 

�)�L�Q�D�Q�V�D�O���D�U�D�o�O�D�U�Õ�Q���P�D�N�X�O���G�H�÷�H�U�L 
 

Makul deĵer, finansal araçlarēn, zorunlu bir satēĸ veya tasfiye iĸlemi dēĸēnda gºn¿ll¿ taraflar 
arasēndaki bir cari iĸlemde, el deĵiĸtirebileceĵi bir tutar olup, eĵer varsa teĸkilatlanmēĸ bir 
piyasada iĸlem gºren fiyatē ile en iyi ĸekilde belirlenir. 
 
Finansal ara­larēn tahmini makul deĵerleri, ķube tarafēndan mevcut piyasa bilgileri ve uygun 
deĵerleme yºntemler kullanēlarak tespit edilmektedir.  
 
Aĸaĵēdaki yºntem ve varsayēmlar, makul deĵeri belirlenebilen finansal ara­larēn makul 
deĵerinin tahmininde kullanēlmēĸtēr: 
 
Finansal varlıklar 
 
Yēlsonu kurlarēyla ­evrilen dºvize dayalē olan bakiyelerin makul deĵerlerinin, kayētlē 
deĵerlerine yaklaĸtēĵē kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerlerinin makul deĵerlerinin kēsa 
vadeli olmalarē dolayēsēyla kayētlē deĵerlerine yaklaĸtēĵē kabul edilmektedir. Esas faaliyetlerden 
alacaklarēn kayētlē deĵerinin ilgili ĸ¿pheli alacak karĸēlēĵēnēn d¿ĸ¿lmesinden sonra makul 
deĵerlerini gºsterdiĵi tahmin edilmektedir.  
 
Finansal yükümlülükler 
 

Esas faaliyetlerden bor­lar ile diĵer parasal bor­larēn kayētlē deĵerlerinin makul deĵerlerine 
yakēn olduĵu tahmin edilmektedir. 
 

Sermaye yönetimi 
 

ķubeônin sermayeyi yºnetirken ama­larē: 
 

- Hazine M¿steĸarlēĵēônēn gerekli gºrd¿ĵ¿ sermaye yeterliliĵi ĸartlarēnē yerine getirmek,  
- ķubeônin iĸletmelerin devamlēlēĵē ilkesi ­er­evesinde varlēĵēnē s¿rd¿rmek ve faaliyetlerin 

devamēnē saĵlayabilmektir. 
 
ķubeônin, finansal tablolarēn hazērlanma tarihi itibariyle, sermaye yeterliliĵinin ºl­¿lmesine 
iliĸkin yºnetmelik ­er­evesinde hesaplanan 31 Aralēk 2010 tarihli asgari gerekli ºzsermayesi  
8,177,680 TLôdir (31 Aralēk 2009: 2,680,825 TL). 

 
5. Bölüm Bilgileri 
 

2.3 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
 
6. Maddi Duran Varlıklar 
 
6.1 Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları: 81,044 TL (1 Ocak -  

31 Aralēk 2009: 64,425 TL).  
 
6.1.1 Amortisman giderleri: 76,829 TL (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: 63,895 TL). 
6.1.2 Ķtfa ve t¿kenme paylarē: 4,215 TL (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: 530 TL). 

 
6.2 Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin 

amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-): Yoktur (1 Ocak -  
31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 



ACE EUROPEAN GROUP LIMITED   
MERKEZİ İNGİLTERE TÜRKİYE - İSTANBUL ŞUBESİ 
 
1 OCAK - 31 ARALIK 2010 HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Para birimi aksi belirtilmedik­e T¿rk Lirasē (ñTLò) olarak gºsterilmiĸtir.) 
 

26 

 
6. Maddi Duran Varlıklar (Devamı) 
 
6.3 Cari dönemde duran varlık hareketleri:  

 
6.3.1 Satēn alēnan, imal veya inĸa edilen maddi duran varlēklarēn maliyeti: 79,132 TL (1 Ocak - 

31 Aralēk 2009: 373,475 TL). 
 
6.3.2 Satēlan veya hurdaya ayrēlan maddi duran varlēk maliyeti: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 

2009: Yoktur). 
 
6.3.3 Cari dºnemde ortaya ­ēkan deĵerleme artēĸlarē:  

 
6.3.3.1 Varlēk maliyetlerinde (+): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
6.3.3.2 Birikmiĸ amortismanlarda (-): Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
6.3.4 Yapēlmakta olan yatērēmlarēn niteliĵi, toplam tutarē, baĸlangē­ ve bitiĸ tarihi ve 

tamamlama derecesi: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

�0�D�G�G�L���G�X�U�D�Q���Y�D�U�O�Õ�N���K�D�U�H�N�H�W���W�D�E�O�R�V�X�� 
 

 1 Ocak 2010 İlaveler 31 Aralık 2010 
 
Maliyet: 
 
Demirbaĸ ve tesisatlar 209,320 13,615 222,935 
Özel maliyetler 162,322 - 162,322 
 
Toplam maliyet 371,642 13,615 385,257 
 
Birikmiş amortisman: 
 
Demirbaĸ ve tesisatlar (34,861) (44,365) (79,226) 
Özel maliyetler (29,051) (32,464) (61,515) 

 
Toplam birikmiş amortisman (63,912) (76,829) (140,741) 
 
Net kayıtlı değer 307,730  244,516 

 
 1 Ocak 2009 İlaveler 31 Aralık 2009 
 
Maliyet: 
 
Demirbaĸ ve tesisatlar 818 208,502 209,320 
Özel maliyetler - 162,322 162,322 
 
Toplam maliyet 818 370,824 371,642 
 
Birikmiş amortisman: 
 
Demirbaĸ ve tesisatlar (17) (34,844) (34,861) 
Özel maliyetler - (29,051) (29,051) 

 
Toplam birikmiş amortisman (17) (63,895) (63,912)  
 
Net kayıtlı değer 801  307,730 
 

ķubeônin 31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle finansal kiralama iĸlemlerinde kiracē olarak 
edindiĵi maddi duran varlēk bulunmamaktadēr.  

 

7. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
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8. Maddi Olmayan Duran Varlıklar: 
 

Maliyet: 1 Ocak 2010 İlaveler 31 Aralık 2010 
 
Haklar 2,651 65,517 68,168 
 
Birikmiş amortisman: 
 
Haklar (530) (4,215) (4,745) 
 
Net defter değeri 2,121  63,423 
 
Maliyet: 1 Ocak 2009 İlaveler 31 Aralık 2009 
 
Haklar - 2,651 2,651 
 
Birikmiş amortisman: 
 
Haklar - (530) (530) 
 
Net defter değeri -  2,121 

 
9. İştiraklerdeki Yatırımlar: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
10. Reasürans Varlıkları/(Yükümlülükleri):  
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
Reasürans Gelirleri/(Giderleri) 
 
Kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē  
   deĵiĸiminde reas¿rºr payē (17 no’lu dipnot) 3,745,896 1,309,606 
Reas¿rºrlerden alēnan komisyonlar (br¿t) 1,258,938 178,121 
Muallak hasar ve tazminat karĸēlēĵē   
   deĵiĸiminde reas¿rºr payē (17 no’lu dipnot) 1,755,628 122,059 
Ödenen tazminatta reas¿rºr payē 194,819 - 
Reasürörlere devredilen primler (24 no’lu dipnot) (16,950,204) (2,834,154) 
Reas¿rºrlerden alēnan komisyonlarēn  
   ertelenmesi (322,628) (102,211) 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
Reasürans Varlık/(Yükümlülükleri) 
 
Kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē reas¿rºr payē  
   (17.15 - 17.19 no’lu dipnot) 5,055,502 1,309,606 
Muallak hasar ve tazminat karĸēlēĵē reas¿rºr payē 
   (17.15 - 17.19 no’lu dipnot) 1,877,687 122,059 
Reas¿rºr ĸirketlere borçlar (15,160,054) (2,684,635) 
Ertelenmiĸ reas¿rans komisyon gelirleri  
   (19 ve 17.15 - 17.19 no’lu dipnotlar) (424,839) (102,211) 

 
11. Finansal Varlıklar  
 
11.1  Alacakların Kuruluşun faaliyetlerine uygun, sunulan kalemlerin alt sınıflamaları:  

 
Kredi ve alacaklar 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Kredi ve alacaklar 4,252,818 1,505,680 
 
Toplam (12.1 no’lu dipnot) 4,252,818 1,505,680 

 
11.2 Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler: Yoktur (31 Aralēk 2009: 

Yoktur). 
 
11.3 Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler: Yoktur (31 Aralēk 2009: 

Yoktur). 
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11. Finansal Varlıklar (Devamı) 
11.4 Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran 

varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri üzerinden gösterilmiş menkul 
kıymetlerin ve finansal duran varlıkların maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren 
bilgi: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
11.5 Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, 

iştirakleri ve bağlı ortaklıklar tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve 
bunları çıkaran ortaklıklar: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
11.6 Finansal varlıklarda son üç yılda meydana gelen değer artışları: Yoktur (31 Aralēk 2009 ve 

2008: Yoktur). 
 
11.7 - 11.9 Finansal varlıklara ilişkin diğer açıklamalar: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
12. Krediler ve Alacaklar 
 
12.1 Alacakların, ticari müşterilerden olan alacaklar, ilgili taraflardan olan alacaklar, peşin 

ödemeler için (gelecek aylara, yıllara ait ödemeler) ve diğerleri biçiminde sınıflanması:  
 

 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Sigortalēlar ve aracēlardan alacaklar 1,524,582 1,381,990 
Sigorta ve reas¿rans ĸirketlerinden alacaklar (*) 2,728,236   123,690  
 
Esas faaliyetlerden alacaklar (11.1 no’lu dipnot) 4,252,818 1,505,680 
 
(*) Sigorta ve reas¿rans ĸirketlerinden alacaklar ķubeônin diĵer sigorta ĸirketleri ile birlikte 

ger­ekleĸtirdiĵi koas¿rans iĸlerinden kaynaklanan alacaklardan oluĸmaktadēr. 
 
�9�D�G�H�V�L�� �J�H�O�P�L�ú�� �E�X�O�X�Q�D�Q�� �Y�H�� �K�H�Q�•�]�� �Y�D�G�H�V�L�� �J�H�O�P�H�\�H�Q�� �D�O�D�F�D�N�O�D�U�� �L�o�L�Q�� �D�\�U�Õ�O�D�Q�� �ú�•�S�K�H�O�L�� �D�O�D�F�D�N��
�W�X�W�D�U�O�D�U�Õ���� 
 
a) Kanuni ve idari takipteki alacaklar: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
b) Sigortacēlēk faaliyetlerinden alacaklar karĸēlēĵē: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
12.2 İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak - borç ilişkisi: 
 

Ķliĸkili taraflar ile olan iĸlem ve bakiyeler 45 noôlu dipnotta detaylē olarak a­ēklanmēĸtēr. 
 
12.3 Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı: Yoktur (31 Aralēk 

2009: Yoktur). 
 
12.4 Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte 

mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve TL’ye dönüştürme kurları:  
 

  31 Aralık 2010  
 Döviz Döviz  Tutar
 Cinsi Tutarı Kur TL 
Dövizli alacaklar 
 ABD Dolarē 1,979,544 1.5460 3,060,375 
 Euro 328,655 2.0491 673,447 
 GBP 188,966 2.3886 451,364 
 
    4,185,186 

 
  31 Aralık 2009  

 Döviz Döviz  Tutar
 Cinsi Tutarı Kur TL 
Dövizli alacaklar 
 ABD Dolarē 706,864 1.5057 1,064,326 
 Euro 175,287 2.1603 378,673 
 GBP 10,025 2.3892 23,953 
 
    1,466,952
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12. Krediler ve Alacaklar (Devamı) 
 
12.5 - 12.7 Krediler ve alacaklara ilişkin diğer açıklamalar:  
 

Sigortacēlēk faaliyetlerinden alacaklarēn vade analizi aĸaĵēdaki gibidir: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
3 aya kadar 3,645,410 1,419,837 
3-6 ay arasē 407,528 85,843 
6 ay-1 yēl arasē 190,015 - 
1 yēlēn ¿zeri 9,865 - 
 
Toplam 4,252,818 1,505,680 

 
13. Türev Finansal Araçlar 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
14. Nakit ve Nakit Benzerleri 
 

31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren dºnemlere ait nakit akēĸ tablolarēna esas teĸkil eden 
nakit ve nakit benzerleri 2.12 noôlu dipnotta gºsterilmiĸ olup ķubeônin banka mevduatlarēnēn 
detayē aĸaĵēda yer almaktadēr: 
 

 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 

Yabancē para vadesiz mevduatlar (*) 26,517,300 12,234,707 
TL vadesiz mevduatlar 1,232,202 1,811,140 
 
Toplam 27,749,502 14,045,847 
 
(*) ķube'nin 31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle Hazine M¿steĸarlēĵē lehine bloke edilmiĸ vadesiz 

mevduat tutarē 5,411,000 TL'dir (31 Aralēk 2009: 5,269,950 TL) (2.12 ve 43 no'lu 
dipnotlar). 

 
Yabancē para vadesiz mevduatlar: 

 
  31 Aralık 2010  
  Yabancı para   TL  
 Vadeli Vadesiz Vadeli Vadesiz 
 

ABD Dolarē - 13,564,654 - 20,970,955 
EUR - 2,626,376 - 5,381,707 
GBP - 68,927 - 164,638 
 
Toplam   - 26,517,300 

 
  31 Aralık 2009  
  Yabancı para   TL  
 Vadeli Vadesiz Vadeli Vadesiz 
 

ABD Dolarē - 8,114,559 - 12,218,090 
EUR - 7,692 - 16,617 
 
Toplam    12,234,707 
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15. Sermaye 
 
ķube stat¿s¿nde faaliyet gºsterilmekte olduĵundan, hisse senedi bulunmamaktadēr. 
 
Yasal Yedekler:  
 
Kanuni defterlerdeki birikmiĸ karlar, aĸaĵēda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde 
daĵētēlabilirler. T¿rk Ticaret Kanunuôna gºre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal 
yedekler olmak ¿zere ikiye ayrēlēr. T¿rk Ticaret Kanunuôna gºre birinci tertip yasal yedekler, 
ķubeônin ºdenmiĸ/­ēkarēlmēĸ sermayesinin %20ôsine ulaĸēlēncaya kadar, kanuni net karēn  
%5ôi olarak ayrēlēr. T¿rk Ticaret Kanunuôna gºre, yasal yedekler ºdenmiĸ/­ēkarēlmēĸ sermayenin 
%50ôsini ge­mediĵi s¿rece sadece zararlarē netleĸtirmek i­in kullanēlabilir, bunun dēĸēnda 
herhangi bir ĸekilde kullanēlmasē m¿mk¿n deĵildir. 
 
Yasal yedeklerin dºnem i­indeki hareketleri aĸaĵēdaki gibidir: 
 
 2010 2009 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak  9,160 - 
Dºnem i­indeki giriĸler - 9,160 
 

Dönem sonu - 31 Aralık 9,160 9,160 
 
16. Diğer Yedekler ve İsteğe Bağlı Katılımın Sermaye Bileşeni  

 
¥zsermaye i­erisinde yer alan diĵer yedekler ile ilgili bilgi 15 noôlu dipnotta yer almaktadēr. 

 
17. Sigorta Borçları ve Reasürans Varlıkları 
 
17.1 Şirketin hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar 

itibariyle hayat ve hayat dışı dallara göre tesis edilmiş teminat tutarları: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 

 
Hayat dēĸē dallar i­in tesis  
   edilmesi gereken teminat tutarē (*) 2,725,893 893,608 
Hayat dēĸē dallar i­in tesis  
   edilen teminat tutarē (43 no’lu dipnot) 5,411,000 5,269,950  

 
(*) Sigortacēlēk Kanunuôna istinaden ­ēkarēlan ve 7 Aĵustos 2007 tarih ve 26606 sayēlē Resmi 

Gazetede yayēmlanan ñSigorta ve Reas¿rans ile Emeklilik ķirketlerinin Mali B¿nyelerine Ķliĸkin 
Yºnetmelikòin 4. maddesi gereĵince, sigorta ĸirketleri ile hayat ve ferdi kaza branĸēnda faaliyet 
gºsteren emeklilik ĸirketleri, sermaye yeterliliĵi hesabē sērasēnda bulunan gerekli ºzsermaye 
miktarēnēn ¿­te birine denk d¿ĸen Minimum Garanti Fonu tutarēnē sermaye yeterliliĵi hesabē 
döneminde teminat olarak tesis etmekle y¿k¿ml¿ kēlēnmēĸtēr. 

 
17.2 Şirketin hayat poliçe adetleri, ile dönem içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat 

sigortalıların adet ve matematik karşılıkları: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
17.3 Hayat dışı sigortalara dallar itibariyle verilen sigorta teminatı tutarı: 4 no’lu dipnotta 

a­ēklanmēĸtēr. 
 
17.4 Şirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları: Yoktur (31 Aralēk 2009: 

Yoktur). 
 
17.5 Portföydeki katılım belgeleri ve dolaşımdaki katılım belgeleri adet ve tutar: Yoktur  

(31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
17.6 Dönem içinde giren, ayrılan, iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik 

katılımcılarının adetçe portföy tutarları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
17.7 Kar paylı hayat sigortalarında kar payının hesaplanmasında kullanılan değerleme 

yöntemleri: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
17.8 Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 

paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: 
Yoktur).
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17. Sigorta Borçları ve Reasürans Varlıkları (Devamı) 
 

17.9 Dönem içinde başka şirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net 
katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 
2009: Yoktur). 

 

17.10 Dönem içinde şirketin hayat portföyünden bireysel emekliliğe geçen bireysel emeklilik 
katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak 
dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 

17.11 Dönem içinde şirketin portföyünden ayrılan başka şirkete geçen veya başka şirkete 
geçmeyen her ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: 
Yoktur). 

 

17.12 Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve 
grup olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 

17.13 Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları 
matematik karşılıklarının tutarlarının ferdi ve grup olarak dağılımları: Yoktur (1 Ocak - 
31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 

17.14 Dönem içinde hayat sigortalılarına kar payı dağıtım oranı: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 
2009: Yoktur). 

 

17.15 - 17.19 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli 
açıklamalar:  

 

�0�X�D�O�O�D�N���K�D�V�D�U���Y�H���W�D�]�P�L�Q�D�W���N�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ�� 
 
  2010  
 Brüt Reasürans payı Net 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak 37,428 - 37,428 
Ödenen hasar (17,360) - (17,360) 
Artēĸ/(Azalēĸ) 
   - Cari dºnem muallak hasarlarē 814,841 (582,622) 232,219 
   - Ge­miĸ yēllar muallak hasarlarē (21,204) - (21,204) 
 
Dönem sonu rapor edilen  
   hasarlar - 31 Aralık 813,705 (582,622) 231,083 
 
Ger­ekleĸmiĸ ancak rapor  
   edilmemiĸ hasarlar 2,291,063 (1,230,831) 1,060,232 
Muallak hasar yeterlilik karĸēlēĵē  89,218 (64,234) 24,984 
 
Toplam 3,193,986 (1,877,687) 1,316,299 
 
  2009  
 Brüt Reasürans payı Net 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak - - - 
Cari dºnem muallak hasarlarē 37,428 - 37,428 
 
Dönem sonu rapor edilen  
   hasarlar - 31 Aralık 37,428 - 37,428 
 
Ger­ekleĸmiĸ ancak rapor  
   edilmemiĸ hasarlar 190,891 (122,059) 68,832 
 
Toplam 228,319 (122,059) 106,260  
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17. Sigorta Borçları ve Reasürans Varlıkları (Devamı) 
 
17.15 - 17.19 Sigorta sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler ile ilgili diğer gerekli 

açıklamalar (Devamı):  
 
�.�D�]�D�Q�Õ�O�P�D�P�Õ�ú���S�U�L�P�O�H�U���N�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ�� 
  2010  
 Brüt Reasürans payı Net 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak 2,523,466 (1,309,606) 1,213,860 
Net deĵiĸim  5,345,667 (3,745,896) 1,599,771 
 
Dönem sonu - 31 Aralık 7,869,133 (5,055,502) 2,813,631 
 
  2009  
 Brüt Reasürans payı Net 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak - - - 
Net deĵiĸim  2,523,466 (1,309,606) 1,213,860 
 
Dönem sonu - 31 Aralık 2,523,466 (1,309,606) 1,213,860 
 
31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle ertelenmiĸ komisyon gelirleri ve ertelenmiĸ komisyon giderleri 
sērasēyla 424,839 TL (31 Aralēk 2009: 102,211 TL) ve 597,608 TL (31 Aralēk 2009:  
189,257 TL) olup bilan­oda sērasēyla gelecek aylara ait gelirler ve gelecek aylara ait giderler 
hesap kalemleri altēnda yer almaktadēr. 

 
Dengel�H�P�H���N�D�U�ú�Õ�O�Õ�÷�Õ�����
���� 
 
  2010  
 Brüt Reasürans payı Net 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak 58,485 - 58,485 
Net deĵiĸim  97,788 - 97,788 
 
Dönem sonu - 31 Aralık 156,273 - 156,273 
  2009  
 Brüt Reasürans payı Net 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak - - - 
Net deĵiĸim  58,485 - 58,485 
 
Dönem sonu - 31 Aralık 58,485 - 58,485 
 
(*) Sºz konusu karĸēlēk 2.24 noôlu dipnotta a­ēklandēĵē ¿zere net olarak hesaplanmaktadēr. 
 
31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle yabancē para ile ifade edilen ve ihbarē yapēlmēĸ 
muallak hasar ve tazminat karĸēlēklarē aĸaĵēdaki gibidir:  
 
 31 Aralık 2010  
Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
 
ABD Dolarē 76,774 1.5460 118,693 
Euro 30,000 2.0491 61,473 
GBP 21,000 2.3886 50,161 
 
   230,327 

 
 31 Aralık 2009  
Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
 
ABD Dolarē 24,700 1.5153 37,428 
 
   37,428 
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18. Yatırım Anlaşması Yükümlülükleri 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
19. Ticari ve Diğer Borçlar, Ertelenmiş Gelirler: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 

 
Reasürans faaliyetlerinden borçlar 15,160,054 2,684,635 
Ortaklara borçlar - kēsa vadeli (45 no’lu dipnot) 772,574 93,208 
Ertelenmiĸ komisyon gelirleri  
   (10 ve 17.15 - 17.19 no’lu dipnotlar) 424,839 102,211 
Diĵer bor­lar (47.1 no’lu dipnot) 124,753 20,277 

 
Toplam 16,482,220 2,900,331 

 
Ķliĸkili taraf bakiyeleri 45 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
 
Yabancē para ile ifade edilen bor­lar aĸaĵēdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2010 
Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
 
ABD Dolarē 6,200,315 1.5460 9,585,687 
Euro 2,021,699 2.0491 4,142,663 
GBP 187,380 2.3886 447,576 
    
   14,175,926 

 
31 Aralık 2009 

Döviz Cinsi Döviz Tutarı Kur Tutar TL 
 
ABD Dolarē 165,341 1.5057 248,954 
Euro 680,516 2.1603 1,470,119 
GBP 4,014 2.3892 9,590 
 
   1,728,663 

 
20. Krediler  
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur).  
 
21. Ertelenmiş Gelir Vergisi 
 

ķube ertelenmiĸ gelir vergisi varlēk ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinde bu finansal 
tablolar ve Vergi Usul Kanunu arasēndaki farklē deĵerlendirmelerin sonucunda ortaya ­ēkan 
ge­ici farklarēn etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadēr. 

 
Ķleriki dºnemlerde ger­ekleĸecek ge­ici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre 
hesaplanan ertelenmiĸ vergi varlēklarē ve y¿k¿ml¿l¿kleri i­in uygulanan oranlar ilgili mevzuat 
doĵrultusunda %20 olarak belirlenmiĸtir (31 Aralēk 2009: %20). 
 
31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihleri itibariyle ertelenmiĸ vergi varlēk veya y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ 
bulunmamaktadēr. 

 
Ertelenmiĸ vergi y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n¿n dºnem i­indeki hareketi aĸaĵēdaki gibidir: 
 
 2010 2009 
 
Dºnem baĸē - 1 Ocak - (6,132) 
Ertelenen vergi geliri - 6,132 
 

Dönem sonu - 31 Aralık - - 
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21. Ertelenmiş Gelir Vergisi (Devamı) 
 
Ertelenmiĸ vergi varlēklarē, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle ge­ici farklardan 
yararlanmanēn kuvvetle muhtemel olmasē ĸartēyla kayētlara yansētēlmaktadēr.  

 
31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle ķubeônin ¿zerinden 638,650 TL (31 Aralēk 2009: 571,426 TL) 
tutarēndaki net ertelenmiĸ vergi varlēĵēnē finansal tablolarēna yansētmadēĵē 3,193,254 TL 
tutarēnda (31 Aralēk 2009: 2,857,131 TL) mali zarar ve birikmiĸ ge­ici fark bulunmaktadēr. Sºz 
konusu mali zarar ve birikmiĸ ge­ici farklarēn dºk¿m¿ aĸaĵēda yer almaktadēr: 
 

  31 Aralık 2010   31 Aralık 2009  
 Birikmiş Ertelenmiş Birikmiş Ertelenmiş 
 geçici fark vergi varlığı geçici fark vergi varlığı 
 

Mali zarar (*) 2,374,522 474,904 2,485,957 497,191 
Bilanço kalemlerindeki 
   geçici farklar, net 818,732 163,746 371,174 74,235 
 
Toplam 3,193,254 638,650 2,857,131 571,426 
 
(*) Mali zararēn tamamē 2009 yēlēna ait olup en son 2014 yēlēnda kullanēlabilecektir. 
 

22. Emeklilik Sosyal Yardım Yükümlülükleri 
 

   31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Kēdem tazminatē karĸēlēĵē 12,907 1,072 
 
 12,907 1,072 

 

T¿rk Ķĸ Kanunuôna gºre, ķube bir senesini doldurmuĸ olan ve ķube ile iliĸkisi kesilen 
veya emekli olan 25 hizmet (kadēnlarda 20) yēlēnē dolduran ve emekliliĵini kazanan 
(kadēnlar i­in  
58 yaĸēnda, erkekler i­in 60 yaĸēnda), askere ­aĵrēlan veya vefat eden personeli i­in 
kēdem tazminatē ºdemekle m¿kelleftir.  

 

¥denecek tazminat her hizmet yēlē i­in bir aylēk maaĸ kadardēr ve bu tutar 31 Aralēk 
2010 tarihi itibariyle 2,517.01 TL (31 Aralēk 2009: 2,365.16 TL) ile sēnērlandērēlmēĸtēr.  
 
Kēdem tazminatē y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi deĵildir ve 
herhangi bir fonlama ĸartē bulunmamaktadēr. 
 

Kēdem tazminatē karĸēlēĵē ­alēĸanlarēn emekliliĵi halinde ºdenmesi gerekecek muhtemel 
y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n bug¿nk¿ deĵerinin tahminiyle hesaplanēr. 
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TMS 19, ķubeônin kēdem tazminatē karĸēlēĵēnē tahmin etmek i­in akt¿eryal deĵerleme 
yºntemlerinin geliĸtirilmesini ºngºrmektedir. Buna gºre toplam y¿k¿ml¿l¿ĵ¿n 
hesaplanmasēnda aĸaĵēda yer alan akt¿eryal ºngºr¿ler kullanēlmēĸtēr: 
 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 

Ķskonto oranē - yēllēk (%)  4.66 5.92 

Emeklilik olasēlēĵē (%)  100 100 
 
22. Emeklilik Sosyal Yardım Yükümlülükleri (Devamı) 

 

Temel varsayēm, her yēllēk hizmet i­in belirlenen tavan karĸēlēĵēnēn enflasyon ile orantēlē 
olarak artmasēdēr. Bºylece uygulanan iskonto oranē enflasyonun beklenen etkilerinden 
arēndērēlmēĸ ger­ek oranē gºsterir. ķubeônin kēdem tazminatē karĸēlēĵē, kēdem tazminatē 
tavanē her altē ayda bir ayarlandēĵē i­in, 1 Ocak 2011 tarihinden itibaren geçerli olan 
2,623.23 TL ¿zerinden hesaplanmaktadēr. 
 

Kēdem tazminatē karĸēlēĵēnēn dºnem i­indeki hareketleri aĸaĵēdaki gibidir: 
 
 2010 2009 
 

Dºnem baĸē - 1 Ocak 1,072 - 
Cari dºnemde ayrēlan karĸēlēk tutarē 11,835 1,072 
 

Dönem sonu - 31 Aralık 12,907 1,072 
 

23. Diğer Yükümlülükler ve Masraf Karşılıkları 
 

Pasifte yer almayan taahh¿tler 43 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
 
Alēnan garanti ve teminatlar 12.3 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
 
Bilan­oda maliyet gider karĸēlēklarē altēnda sēnēflandērēlan karĸēlēklarēn detayē aĸaĵēda yer 
almaktadēr: 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Yönetim giderleri tahakkuku 522,945 - 
Personel ikramiye karĸēlēĵē 155,573 80,600 
Ķzin karĸēlēĵē 23,115 - 
Personele ödenecek ücretler 5,434 - 
Diĵer 69,920  15,057 
 
Toplam 776,987 95,657 
 

24. Net Sigorta Prim Geliri 
 

Yazēlan primlerin daĵēlēmē aĸaĵēdaki gibidir: 
 
  31 Aralık 2010   31 Aralık 2009  
 Brüt Reasürans payı Net Brüt Reasürans payı Net 
 
Yangēn ve Doĵal Afetler  13,682,632 (12,161,213) 1,521,419 1,887,966 (1,555,753) 332,213 
Genel Sorumluluk 4,516,990 (3,002,805) 1,514,185 490,423 (728,543) (238,120) 
Nakliyat 1,764,256 (1,504,998) 259,258 244,799 (44,015) 200,784 
Genel Zararlar 1,747,651 (115,116) 1,632,535 1,155,369 (505,843) 649,526 
Kaza 270,757 (166,072) 104,685 - - - 
 
Toplam 21,982,286 (16,950,204) 5,032,082 3,778,557 (2,834,154) 944,403 
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25. Aidat (Ücret) Gelirleri 
 

Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur).  
 
26. Yatırım Gelirleri 

 
Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
27. Finansal Varlıkların Net Tahakkuk Gelirleri 
 

Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
28. Makul Değer Farkı Gelir Tablosuna Yansıtılan Aktifler  
 

Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

29. Sigorta Hak ve Talepleri 
 
17 noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
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30. Yatırım Anlaşması Hakları  
 
Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

31. Zaruri Diğer Giderler  
 
 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Teknik bºl¿m altēnda sēnēflandērēlan  
   faaliyet giderleri (32 no’lu dipnot) 2,949,446 2,313,218 
 
Toplam 2,949,446 2,313,218 
 

32. Gider Çeşitleri  
 

Gelir tablosunda yer alan faaliyet giderlerinin detayē aĸaĵēda yer almaktadēr: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Danēĸmanlēk ve m¿ĸavirlik giderleri 1,233,930 880,440 
Personel giderleri (33 no’lu dipnot) 1,054,608 792,149 
Üretim komisyonu giderleri 1,054,373 119,990 
Kira giderleri 236,736 270,119 
Genel yönetim giderleri 184,092 135,545 
Aidat giderleri 98,727 137,825 
Reklam ve tanētēm giderleri 23,290 39,947 
Diĵer giderler - 13,113 
Reasürans komisyon gelirleri (936,310) (75,910) 
 
Toplam (31 no’lu dipnot) 2,949,446 2,313,218 

 

33. Çalışanlara Sağlanan Fayda Giderleri 
 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Maaĸ ºdemesi 907,266 682,226 
Ķkramiye  80,600 81,034 
SSK iĸveren payē 66,742 28,889 
 
Toplam (32 no’lu dipnot) 1,054,608 792,149 

 
34. Finansal Maliyetler 

 
34.1 Dönemin tüm finansman giderleri: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
34.1.1 Üretim maliyetine verilenler: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
34.1.2 Sabit varlēklarēn maliyetine verilenler: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
34.1.3 Doĵrudan gider yazēlanlar: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

34.2 Dönemin finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmı 
(Toplam tutar içindeki payları %20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.): Yoktur (1 Ocak -  
31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 

34.3 Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satış ve alışlar (Toplam tutar içindeki 
payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.):  
 
Ķliĸkili taraflar ile olan iĸlem ve bakiyeler 45 noôlu dipnotta detay olarak a­ēklanmēĸtēr. 

 
34.4 Ortaklar bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri 

(Toplam tutar içindeki payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.): 
 

Ķliĸkili taraflar ile olan iĸlem ve bakiyeler 45 noôlu dipnotta detay olarak a­ēklanmēĸtēr. 
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35. Gelir Vergileri 
 

31 Aralēk 2010 ve 2009 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait gelir tablolarēnda yer alan 
vergi gelir ve giderleri ile vergi varlēk ve y¿k¿ml¿l¿kleri aĸaĵēda ºzetlenmiĸtir: 
 
 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Cari dönem kurumlar vergisi gideri - - 
Ertelenmiĸ vergi geliri - 6,132 
 
Toplam vergi geliri - 6,132 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Peĸin ºdenen vergiler 89,620 296,218 
Cari dºnem kurumlar vergisi karĸēlēĵē - - 
 
Peşin ödenen vergiler 89,620 296,218 
 
 
Ger­ekleĸen kurumlar vergisi geliri mutabakatē aĸaĵēdaki gibidir: 
 
 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Ertelenen vergi ve kurumlar  
   vergisi öncesi zarar (-) (540,589) (3,044,357) 
Vergi oranē 20% %20 
Hesaplanan vergi 108,118 608,871 
Kanunen kabul edilmeyen giderlerin etkisi (151,362) (105,548) 
Kullanēlmayan mali zararlarēn etkisi 43,244 (497,191) 
 

Cari dönem vergi geliri - 6,132  
 
36. Net Kur Değişim Gelirleri:  
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 

 
Yatērēm gelirleri/(giderleri)  742,300 (82,519) 
Teknik (giderler)/gelirler  (182,860) (52,950) 
 
Toplam 559,440 (135,469) 

 
37. Hisse Başına Kazanç  
 

ķube stat¿s¿nde faaliyet gºsterildiĵinden sermaye hisse senetlerine ayrēlmamēĸtēr, dolayēsēyla 
hisse baĸēna kazan­ veya kayēp hesaplanmamaktadēr. 

 
38. Hisse Başı Kar Payı  
 

Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur).  
 
39. Faaliyetlerden Yaratılan Nakit 
 

Nakit akēĸ tablosunda gºsterilmiĸtir. 
 
40. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahvil 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
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41. Paraya Çevrilebilir İmtiyazlı Hisse Senetleri 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
42. Riskler 
 

31 Aralēk 2010 tarihi itibariyle ķube aleyhine a­ēlmēĸ bir dava bulunmamaktadēr  
(31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
43. Taahhütler 
 

�$�N�W�L�I���G�H�÷�H�U�O�H�U���•�]�H�U�L�Q�G�H���P�H�Y�F�X�W���E�X�O�X�Q�D�Q���W�R�S�O�D�P���L�S�R�W�H�N���Y�H�\�D���W�H�P�L�Q�D�W���W�X�W�D�U�O�D�U�Õ:  
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Vadesiz mevduat (2.12 ve 14 no’lu dipnotlar) 5,411,000 5,269,950 
 

Toplam (17.1 no’lu dipnot) 5,411,000 5,269,950  
 

31 Aralēk 2010 itibariyle 5,411,000 TL tutarēndaki vadesiz mevduat Hazine M¿steĸarlēĵē lehine 
bloke edilmiĸtir (31 Aralēk 2009: 5,269,950 TL). 

 
44. İşletme Birleşmeleri 
 

Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur).  
 
45. İlişkili Taraflarla İşlemler 
 

Ace Grubu ĸirketleri ile ¿st d¿zey yºneticiler bu finansal tablolar a­ēsēndan iliĸkili taraf olarak 
tanēmlanmēĸtēr. 
 
¦st d¿zey yºneticilere cari dºnemde saĵlanan ¿cret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarē 1.6 
noôlu dipnotta a­ēklanmēĸtēr. 
 
 1 Ocak - 1 Ocak -  
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
Reasüröre devredilen primler 
 
AIOIC - ACE International Overseas Insurance Company 4,810,674 440,185 
Ace European Group Limited - Belgium 3,855,174 - 
ACE Tempest Re - International 3,797,839 815,780 
Ace European Group Limited - Germany 2,183,050 1,476,336 
Ace European Group Limited - France 840,574 - 
ACE Insurance Limited - Switzerland 586,819 - 
Ace European Group Limited - UK 569,958 - 
Ace European Group Limited - Italy 133,905 - 
Diĵer ACE Grubu ķirketleri 110,870 101,853 
 

Toplam 16,888,863 2,834,154 
 
Alınan komisyonlar 
 
AIOIC - ACE International Overseas Insurance Company 552,072 96,802 
ACE Tempest Re - International 285,972 37,595 
Ace European Group Limited - UK 236,444 23,266 
Ace European Group Limited - France 46,158 - 
Ace European Group Limited - Germany 37,726 - 
ACE Insurance Limited - Switzerland 27,746 - 
Ace European Group Limited - Italy 19,399 - 
Diĵer Ace Grubu ķirketleri 53,421 20,458 
 

Toplam 1,258,938 178,121 
 
Faaliyet giderleri 
 
Ace European Group Limited - UK 522,945 403,477 
 
Toplam 522,945 403,477 
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45. İlişkili Taraflarla İşlemler (Devamı) 

 
  31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Ortaklara borçlar  
 
Ace European Group Limited - UK 772,574 93,208 
 

Toplam 772,574 93,208 
 
Reasürans faaliyetlerinden borçlar 
 
Ace European Group Limited - UK 10,232,235 - 
Ace European Group Belgium 3,775,819 - 
AIOIC - ACE International Overseas Insurance Company 596,067 347,353 
Ace Tempest Re 262,504 779,022 
Ace European Group Limited - Germany  - 1,452,718 
Diĵer ACE Grubu ķirketleri 80,177 105,542 
 

Toplam 14,946,802 2,684,635 
 

45.1 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak 
tutarları ve bunların borçları: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
45.2 Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların 

dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak 
ve oran ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son finansal tablolarında yer 
alan dönem karı veya zararı, net dönem karı veya zararı ile bu finansal tabloların ait 
olduğu dönem, kurulumuz standartlarına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız 
denetime tabi tutulup tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, olumsuz ve 
şartlı olmak üzere hangi türde düzenlendiği: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
45.3 İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye arttırımı nedeniyle 

elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarları: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 

45.4 Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri: Yoktur (31 Aralēk 
2009: Yoktur). 

 

45.5 Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro 
gibi yükümlülüklerin tutarı: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
46. Bilanço Tarihinden Sonra Ortaya Çıkan Olaylar: 
 

1 Ocak 2011 tarihinden itibaren kēdem tazminat tavanē 2,623.23 TLôye y¿kseltilmiĸtir. 
 
47. Diğer 
 
47.1 Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun 

toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının %5’ini aşan kalemlerin ad ve 
tutarları:  

 
a) Diğer uzun vadeli teknik karşılıklar: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Dengeleme karĸēlēĵē 156,273 58,485 
 
 156,273 58,485 
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47. Diğer (Devamı) 
 
47.1 Finansal tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun 

toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının %5’ini aşan kalemlerin ad ve 
tutarları (Devamı):  

 
b) Diğer çeşitli borçlar: 
 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Satēcēlara bor­lar 105,123   20,277 
Diĵer 19,630 - 
 

 124,753 20,277 
 
47.2 “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar” hesap kalemi içinde bulunan 

ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile personele borçlar 
tutarlarının ayrı ayrı toplamları: Yoktur (31 Aralēk 2009: Yoktur). 

 
47.3 Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına ilişkin tutarlar: Yoktur (31 Aralēk 2009: 

Yoktur). 
 
47.4 Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve zararların 

tutarlarını ve kaynakları gösteren açıklayıcı not: Yoktur (1 Ocak - 31 Aralēk 2009: Yoktur). 
 
47.5 Hazine Müsteşarlığı tarafından sunumu zorunlu kılınan diğer bilgiler 
 

�'�|�Q�H�P�L�Q���U�H�H�V�N�R�Q�W���Y�H���N�D�U�ú�Õ�O�Õ�N���J�L�G�H�U�O�H�U�L�� 
 

 1 Ocak -  1 Ocak - 
 31 Aralık 2010 31 Aralık 2009 
 
Teknik karşılık giderleri: 
 
Kazanēlmamēĸ primler karĸēlēĵē, net  
   (17.15 - 17.19 no’lu dipnot) 1,599,771 1,213,860 
Muallak hasar ve tazminat  
   karĸēlēĵē, net (17.15 - 17.19 no’lu dipnot) 1,210,039 106,260 
Dengeleme karĸēlēĵē (17.15 - 17.19 no’lu dipnot) 97,788 58,485 
 
Diğer reeskont ve karşılık giderleri: 
 
Yönetim giderleri tahakkuku 522,867 - 
Personel ikramiye karĸēlēĵē 155,573 80,600 
Kēdem tazminatē karĸēlēĵē 11,835 1,072 
Ķzin karĸēlēĵē 23,115 - 
Muhtelif karĸēlēklar 69,998 15,057 
Reeskont giderleri - 30,067 
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  Cari Geçmiş 
 Dipnot Dönem Dönem 
 
I.  DÖNEM KARININ DAĞITIMI    
1.1. DÖNEM KARI    
1.2 ¥DENECEK VERGĶ VE YASAL Y¦K¦ML¦L¦KLER    
 1.2.1. Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi)    
 1.2.2. Gelir Vergisi Kesintisi    
 1.2.3. Diĵer Vergi ve Yasal Y¿k¿ml¿l¿kler    
A NET DÖNEM KARI (1.1 - 1.2)    
1.3. GE¢MĶķ D¥NEMLER ZARARI (-)    
1.4 BĶRĶNCĶ TERTĶP YASAL AK¢E    
1.5. ķĶRKETTE BIRAKILMASI VE TASARRUFU     
       ZORUNLU YASAL FONLAR (-)    
B DAĞITILABİLİR NET    
    DÖNEM KARI [ (A - (1.3 + 1.4 + 1.5) ]    
1.6. ORTAKLARA BĶRĶNCĶ TEMETT¦ (-)    
 1.6.1. Hisse Senedi Sahiplerine    
 1.6.2. Ķmtiyazlē Hisse Senedi Sahiplerine    
 1.6.3 Katēlma Ķntifa Senedi Sahiplerine    
 1.6.4 Kara Ķĸtirakli Tahvil Sahiplerine    
 1.6.5 Kar ve Zarar Ortaklēĵē Belgesi Sahiplerine    
1.7.  PERSONELE TEMETTÜ (-)    
1.8.  KURUCULARA TEMETTÜLER (-)    
1.9.  Y¥NETĶM KURULUNA TEMETT¦ (-)    
1.10. ORTAKLARA ĶKĶNCĶ TEMETT¦ (-)    
 1.10.1. Hisse Senedi Sahiplerine    
 1.10.2. Ķmtiyazlē Hisse Senedi Sahiplerine    
 1.10.3. Katēlma Ķntifa Senedi Sahiplerine    
 1.10.4. Kara Ķĸtirakli Tahvil Sahiplerine    
 1.10.5. Kar ve Zarar Ortaklēĵē Belgesi Sahiplerine    
1.11. ĶKĶNCĶ TERTĶP YASAL YEDEK AKÇE (-)    
1.12. STAT¦ YEDEKLERĶ (-)    
1.13.OLAĴAN¦ST¦ YEDEKLER    
1.14.DĶĴER YEDEKLER    
1.15.ÖZEL FONLAR    
II. YEDEKLERDEN DAĞITIM    
2.1. DAĴITILAN YEDEKLER    
2.2. ĶKĶNCĶ TERTĶP YASAL YEDEKLER (-)    
2.3. ORTAKLARA PAY (-)    
 2.3.1. Hisse Senedi Sahiplerine    
 2.3.2 Ķmtiyazlē Hisse Senedi Sahiplerine    
 2.3.3. Katēlma Ķntifa Senedi Sahiplerine     
 2.3.4 K©ra Ķĸtirakli Tahvil Sahiplerine     
 2.3.5 K©r ve Zarar Ortaklēĵē Belgesi Sahiplerine    
2.4. PERSONELE PAY (-)    
2.5. Y¥NETĶM KURULUNA PAY (-)    
III HİSSE BAŞINA KAR    
3.1. HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE    
3.2. HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE (%)    
3.3. ĶMTĶYAZLI HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE    
3.4. ĶMTĶYAZLI HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE (%)    
IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ    
4.1. HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE    
4.2. HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE (%)    
4.3 ĶMTĶYAZLI HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE    
4.4. ĶMTĶYAZLI HĶSSE SENEDĶ SAHĶPLERĶNE (%)    
 
ķube olarak faaliyet gºsterildiĵinden kar daĵētēm tablosu hazērlanmamēĸtēr. 
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